: — .

Panasonic

Instrukcja obstugi

Cyfrowy Telefon Bezsznurowy
Model  KX-TGD310PD

Przed rozpoczeciem uzytkowania przeczytaj
rozdziat “Pierwsze kroki” na str. 10.

Dzigkujemy za zakup produktu marki Panasonic.

Prosimy o zapoznanie sig z niniejszg instrukcjg obstugi przed uruchomieniem urzadzenia oraz
0 zachowanie jej na przyszio$c¢.

Aby zapewni¢ wlasciwe dziatanie urzadzenia, najpierw nalezy zmieni¢ ustawienia
regionalne wskazujac nazwe kraju uzytkowania produktu (str. 33). Niezaleznie od
wybranego kraju uzytkowania, mozna zmieni¢ jezyk komunikatow MENU telefonu

(str. 14).

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 1 2016/09/26  11:24:42 T




Spis tresci

Wprowadzenie
Elementy wyposazenia
Informacje ogdlne

Wazne informacje

Bezpieczenstwo uzytkowania ...
Zasady bezpieczenstwa
Zapewnienie optymalnego dziatania ....
Informacje dodatkowe ...
Specyfikacja

Pierwsze kroki

Przygotowanie telefonu
Wskazniki kontrolne i przyciski
Ikony wy$wietlacza
Wigczanie i wytaczanie zasilania .. 14
Ustawianie jezyka
Dataiczas ......
Inne ustawienia ...

Wykonywanie i odbieranie potaczen
Wykonywanie potgczen
Odbieranie potaczen
Funkcje przydatne podczas rozmowy
Interkom ......cccoovrinnes

Blokada klawiatury .

Ksigzka telefoniczna
Ksigzka telefoniczna
Szybkie wybieranie .

Programowanie
Lista menu ...
Alarm ...
Tryb - nie przeszkadzac .
Blok.pofacz.niechcianych
Elektroniczna niania
Pozostate programowanie .
Rejestracja urzadzen

Identyfikacja abonenta
wywotujacego

Identyfikacja abonenta wywotujacego
Lista abonentéw wywotujgcych
SMS (Short Message Service: krotkie

wiadomosci tekstowe)
Konfigurowanie funkcji SMS .............ccoovriinne 38

Wysytanie wiadomosci ....
Odbieranie wiadomosci
Inne ustawienia

Przydatne informacje
Ustuga poczty gtosowe;j ..
Whprowadzanie znakéw
Komunikaty o btedach
Rozwigzywanie probleméw ....
Deklaracja zgodnosci

Indeks
INEKS....coiiiiiiiee e 49

2

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 2

2016/09/26  11:24:42




Wprowadzenie

Elementy wyposazenia

Wyposazenie zalagczone w zestawie

Nr Element wyposazenia/Nr art. llos¢
Zasilacz sieciowy AC/PNLV226CE
Przewdd linii telefonicznej

tadowalne akumulatory!

SNCHONCS]
N NS BN IR

Pokrywa stuchawki'2

*1  Informacje o akumulatorach na wymiane zamieszczono na str. 3.
*2  Pokrywa stuchawki jest zamontowana na stuchawce.

® &@] ® % ® ®
Wyposazenie dodatkowe/elementy wymienne
Informacje handlowe mozna uzyskaé u najblizszego sprzedawcy sprzetu Panasonic.

E_Iementy WYPOSEZE~ | Numer modelu/specyfikacja

nia
tadowalne akumulato- | Typ akumulatoréw:
ry* — Akumulator niklowo-metalowo-wodorkowy (Ni-MH)
— 2 x AAA (R03) dla kazdej stuchawki
- 12V

— Minimalna pojemno$¢ 550 mAh

Stacja retransmisyjna | KX-A405, KX-A406
DECT

Lokalizator kluczy KX-TGA20FX"2

*1  Nowe akumulatory moga mie¢ inng pojemnos$¢ niz akumulatory zatgczone w zestawie. Zalecamy
uzywanie akumulatoréw Panasonic.

*2  Po zarejestrowaniu lokalizatora kluczy (maks. 4) w cyfrowym telefonie bezprzewodowym marki
Panasonic i przymocowaniu go do fatwego do zgubienia przedmiotu, mozna zlokalizowac i odnalez¢
zagubiony przedmiot z przymocowanym lokalizatorem kluczy. Zapraszamy do odwiedzenia naszej
strony internetowej:
www.panasonic.net/pcc/products/telephone/p/tga20/

Dostepnos¢ lokalizatora kluczy w swoim regionie mozna sprawdzi¢, kontaktujac si¢ z firmg Panasonic
lub autoryzowanym dziatem sprzedazy.

Informacje dodatkowe
® Wyglad i specyfikacja mogg ulec zmianie bez uprzedzenia.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 3 2016/09/26  11:24:42




Wprowadzenie

® |lustracje zamieszczone w tej instrukcji moga nieznacznie rézni¢ sie od rzeczywistego wygladu produktu.

Rozszerzanie systemu telefonicznego

Opcjonalna stuchawka dodatkowa: KX-TGDA30FX

System telefoniczny mozna rozszerzy¢ rejestrujac

w jednej bazie dodatkowe opcjonalne stuchawki

(maks. 6 stuchawek w systemie).

® Opcjonalne stuchawki moga rézni¢ sie kolorem
od dostarczonych w tym zestawie.

Informacje ogoine

® To urzadzenie jest przeznaczone do uzytku w analogowe;j sieci telefonicznej w Polsce i na Wegrzech.
® W razie problemdw nalezy w pierwszej kolejnosci skontaktowac si¢ z dostawcg sprzetu.
Deklaracja zgodnosci:
® Firma Panasonic System Networks Co., Ltd. deklaruje, Ze urzadzenie radiowe, typ (KX-TGD310), jest
zgodne z dyrektywa 2014/53/UE. Petna tre$¢ deklaracji zgodnosci z regulacjami UE dostepny jest pod
ponizszym adresem internetowym:
http://www.ptc.panasonic.eu/doc
Kontakt z upowaznionym przedstawicielem:
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Informacje na temat ekoprojektu
Informacje na temat ekoprojektu zgodnie z Rozporzadzeniem UE (WE) nr 1275/2008, zmienionym przez
Rozporzadzenie (UE) nr 801/2013. Stan na dzien 1 stycznia 2015 r.

Patrz strona internetowa: http://www.ptc.panasonic.eu/erp
Kliknij [Downloads]
—> Energy related products information (Public)

Pobér mocy w sieciowym trybie gotowosci oraz zalecenia zostaty podane na powyzszej stronie internetowe;.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 4 2016/09/26  11:24:42




Wprowadzenie

Informacje do zachowania na przyszto$é

Zalecamy zanotowanie sobie nastepujacych informacji na wypadek ewentualnych napraw w okresie
gwarancyjnym.

Nr seryjny Data zakupu
(umieszczony na spodzie bazy)
Nazwa i adres sprzedawcy

\ Dolacz tutaj swoj dowod zakupu.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 5 2016/09/26  11:24:42




Wazne informacje

Bezpieczenstwo uzytkowania

Aby unikng¢ powaznych urazéw i zagrozenia zycia
lub szkdd materialnych, przed rozpoczeciem
uzytkowania produktu nalezy uwaznie przeczyta¢
ten rozdziat w celu zapewnienia wiasciwego

i bezpiecznego funkcjonowania produktu.

/\ OSTRZEZENIE

Zasilanie

® Korzystaj tylko ze zrédta zasilania oznaczonego
na urzgdzeniu.
® Nie przecigzaj gniazd zasilajgcych ani
przediuzaczy. Moze to spowodowaé pozar lub
porazenie pradem.
Starannie wigcz wtyk zasilacza sieciowego/
przewodu zasilajgcego do gniazda
energetycznego. Niedbate/niepewne wigczenie
zasilacza moze spowodowac porazenie pradem
ilub nadmierne nagrzewanie sie sprzetu,
grozace pozarem.
® Nalezy regularnie usuwac kurz itp.
zanieczyszczenia z wtyku zasilacza, odtgczajac
go od gniazda energetycznego i wycierajac
suchg $ciereczkg. Nagromadzony kurz
w potgczeniu z wilgocig itp. moze spowodowac
zwigkszenie rezystancji styku elektrycznego, co
moze stac sie przyczyng pozaru.
Jesli z urzadzenia zacznie wydostawac sig dym,
dziwny zapach lub nietypowe dzwigki, nalezy
odfgczy¢ zasilacz/przewdd zasilajacy z gniazda.
Taki stan moze spowodowac pozar lub
porazenie pradem. Po upewnieniu si¢, ze dym
przestat wydobywac sig z urzadzenia, skontaktuj
sie z autoryzowanym punktem serwisowym.
® Jesli obudowa produktu pekia i wida¢ wnetrze
urzadzenia, odtgcz je od zasilania i nigdy nie
dotykaj jego wnetrza.
® Nigdy nie dotykaj wtyczki przewodu zasilajgcego
mokrymi rekami. Grozi to porazeniem pradem.

Instalacja

® Aby unikng¢ ryzyka pozaru lub porazenia
pradem, nie wystawiaj produktu na dziatanie
deszczu lub wilgoci.

® Urzadzenia nie nalezy umieszcza¢ ani uzywaé
w poblizu sprzetu sterowanego automatycznie,
np. drzwi automatycznych i alarméw

przeciwpozarowych. Fale radiowe emitowane
przez urzadzenie mogg zakidci¢ dziatanie tego
typu sprzetu, prowadzac do wypadkow.

® Przewdd linii telefonicznej lub zasilacza
sieciowego nie powinien by¢ zbytnio
naciagniety, zagiety lub umieszczony pod
ciezkimi przedmiotami.

Bezpieczenstwo obstugi

® Przed czyszczeniem odigcz zasilanie
urzadzenia. Do czyszczenia nie uzywaj ptynow
ani $rodkow w aerozolu.

® Nie demontuj produktu.

® Nalezy uwazac, aby nie rozla¢ zadnych ptynow
(detergentéw, srodkéw czyszczacych itp.) na
wtyk przewodu telefonicznego ani nie dopuscié
do jego zamoczenia w jakikolwiek inny sposéb.
Moze to spowodowac pozar. Jezeli wtyk
przewodu telefonicznego ulegnie zamoczeniu,
nalezy natychmiast odtgczy¢ go z gniazda linii
telefonicznej i przesta¢ uzywac.

Medyczne

® Osoby korzystajgce z osobistych urzadzen
medycznych (np. rozrusznikéw serca, aparatow
stuchowych itp.) przed rozpoczgciem
uzytkowania tego telefonu powinny
skonsultowa¢ taki zamiar z lekarzem lub
producentem urzadzenia medycznego.
(Urzadzenie pracuje w zakresie czestotliwosci
pomiedzy 1,88 GHz a 1,90 GHz, a jego maks.
moc wynosi 250 mW.)

® Urzadzenia nie nalezy uzywac w placéwkach
opieki zdrowotnej, w miejscach, gdzie jest to
wyraznie zabronione. Szpitale i placowki opieki
zdrowotnej moga korzystaé ze sprzetu
wrazliwego na dziatanie zewnetrznych zrodet fal
radiowych.

/\UWAGA

Instalacja i potozenie

® Nigdy nie zaktadaj instalaciji telefonicznej
podczas burzy.

® Nie instaluj gniazd telefonicznych w miejscach
wilgotnych, chyba ze s3 to gniazda specjalnie
przystosowane do tego celu.

6

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 6

2016/09/26  11:24:42




Wazne informacje

® Nie dotykaj przewoddw ani koricowek
telefonicznych pozbawionych izolacji zanim nie
zostang wytgczone z sieci.

® Zachowaj ostroznos¢ podczas instalacji
i modyfikacii linii telefonicznej.

® Podstawowym sposobem wytgczania
urzadzenia jest odtgczenie zasilacza
sieciowego. Z tego powodu nalezy zadba¢
0 umieszczenie urzgdzenia w poblizu fatwo
dostepnego gniazda zasilajgcego.

® \Wykonywanie potaczen z tego urzadzenia jest
niemozliwe w nastepujacych sytuacjach:
— akumulatory w stuchawce wymagaja

natadowania lub sg niesprawne.

— wystgpita awaria zasilania.
— wlgczona jest funkcja blokady klawiatury.

Akumulatory

® Zalecamy uzywanie akumulatoréw
wymienionych na str. 3. UZYWAJ WYLACZNIE
akumulatorow Ni-MH rozmiar AAA (R03).

® Nie otwieraj ani nie przecinaj akumulatoréw.

Nie wolno otwiera¢ ani uszkadza¢

akumulatoréw. Uwolniony elektrolit

z akumulatoréw powoduije korozje i moze by¢

przyczyna oparzen lub uszkodzenia oczu

i skory. Elektrolit jest toksyczny i moze

spowodowac obrazenia, jesli dostanie sie do

przewodu pokarmowego.

® Nalezy ostroznie obchodzi¢ sie
z akumulatorami. Nie nalezy dopuscic do
kontaktu akumulatoréw z materiatami
przewodzacymi prad, takimi jak pierscionki,
bransolety i klucze. Akumulatory lub materiaty
przewodzace mogaq sig rozgrzac i spowodowac
oparzenia.

® Nalezy uzywac wytgcznie akumulatoréw
dotaczonych do tego urzadzenia lub
wskazanych w specyfikacji i tadowa¢ je zgodnie
ze wskazdwkami i ograniczeniami
przedstawionymi w niniejszej instrukcji.

® Do tadowania akumulatoréw nalezy uzywac
wytgcznie kompatybilnej bazy (lub tadowarki).
Nie nalezy samodzielnie prébowac rozkrecaé
bazy (ani tadowarki). Nieprzestrzeganie tych
zalecen moze spowodowaé wyciek elektrolitu
lub wybuch akumulatoréw.

]
Zasady bezpieczenstwa

Aby zmniejszy¢ ryzyko pozaru, porazenia pradem
lub urazéw, korzystajac z produktu nalezy zawsze
przestrzega¢ podstawowych zasad
bezpieczenstwa, m.in.:

1. Nie uzywaj produktu w poblizu wody, np.
wanny, umywalki, zlewu lub pralki,

w wilgotnych piwnicach ani w poblizu basenu.

2. Unikaj korzystania z telefonu (poza
bezprzewodowymi) podczas burzy. Istnieje
zawsze ryzyko porazenia pragdem na skutek
wytadowan atmosferycznych.

3. Nie korzystaj z telefonu, aby zgtosi¢
nieszczelno$¢ instalacji gazowej, jezeli
znajdujesz sie w poblizu zrodta nieszczelnosci.

4. Uzywaj wytacznie przewodu zasilajgcego
i akumulatoréw opisanych w instrukcji. Nie
wrzucaj akumulatoréw do ognia. Grozi to
wybuchem. Sprawdz, czy istniejg lokalne
zalecenia odnosnie utylizacji tego typu
odpaddw i zastosuj sie do nich.

ZACHOWAJ TE ZALECENIA

]
Zapewnienie optymalnego
dziatania

Miejsce instalacji bazy/zapobieganie
zaktoceniom

Baza i inne kompatybilne urzadzenia Panasonic

komunikujg sie za posrednictwem fal radiowych.

® Aby zapewni¢ maksymalny zasieg i dziatanie
bez zaktdcen, zalecane jest nastepujace
umieszczenie bazy:

— w fatwo dostepnym miejscu, wysoko
i centralnie, bez przeszkod pomiedzy
stuchawka a baza, wewnatrz budynkéw.

— zdala od urzadzen elektrycznych, takich jak
telewizory, radia, komputery, urzadzenia
bezprzewodowe i inne telefony.

— zdala od nadajnikéw radiowych, takich jak
zewnetrzne anteny i maszty telefonii
komérkowej (unikaj umieszczania bazy we
wnece okiennej lub przy oknie).

® Zasieg i jako$¢ glosu zalezy od warunkéw
otoczenia.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 7

2016/09/26  11:24:42




Wazne informacje

® Jesli w miejscu ustawienia bazy odbior nie jest
zadowalajacy, przenie$ baze w inne miejsce,
aby zapewni¢ lepszy odbior.

Srodowisko

® Umies¢ produkt z dala od urzagdzen
generujgcych zakidcenia elektryczne, takich jak
lampy fluorescencyjne i silniki.
® Produkt nalezy chroni¢ przed nadmiernym
zadymieniem, kurzem, wilgocia, wysoka
temperaturg i wibracjami.
Produkt nie powinien by¢ wystawiany na
bezposrednie dziatanie promieni stonecznych.
® Nie nalezy umieszczac cigzkich przedmiotéw na
urzadzeniu.
® Jesli urzadzenie nie bedzie uzywane przez
dhuzszy okres czasu, wyjmij wtyczke z gniazda
zasilajgcego.
Urzadzenie nalezy umiesci¢ z dala od zrédet
ciepfa, takich jak grzejniki, kuchenki itp. Nie
nalezy go takze umieszcza¢ w pomieszczeniach
o temperaturze nizszej niz 0 °C lub wyzszej niz
40 °C. Nie nalezy stosowac¢ w miejscach
0 wysokiej wilgotnosci.
® Maksymalny zasieg moze ulec zmniejszeniu
w przypadku korzystania z urzadzenia
w nastepujgcych miejscach: w poblizu wzgorz,
tuneli, linii metra, metalowych obiektdw, takich
jak druciane ptoty itp.
® Uzywanie tego produktu w poblizu urzagdzen
elektrycznych moze powodowac zaktécenia.
Przenie$ go z dala od innych urzadzen
elektrycznych.

Rutynowa konserwacja

® Wytrzyj zewnetrzna cze$¢ produktu miekka
wilgotna Sciereczka.

® Nie wolno stosowa¢ benzyny, rozpuszczalnika
ani zadnego proszku do szorowania.

]
Informacje dodatkowe

UWAGA: Wymiana akumulatora na akumulator
niewfasciwego rodzaju powoduje zagrozenie
wybuchem. Zuzyte akumulatory nalezy zutylizowac
zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Uwaga dotyczaca utylizacji,
przekazywania lub zwrotu urzadzenia

® \V urzadzeniu moga by¢ zapisane prywatne/
poufne informacje. W celu ochrony prywatnosci/
poufnosci tych danych zaleca si¢ wykasowanie
z pamieci urzadzenia informagji takich jak
ksigzka telefoniczna i lista abonentow
wywotujgcych przed jego utylizacja,
przekazaniem lub zwrotem.

Informacja dla uzytkownikow
o gromadzeniu i pozbywaniu sie zuzytych
urzadzen, baterii i akumulatorow

O] @ ®

. Cd

Niniejsze symbole (D, @, @) umieszczane na
produktach, opakowaniach i/lub w dokumentacji
towarzyszacej oznaczaja, ze nie wolno miesza¢
zuzytych urzadzen elektrycznych i elektronicznych
oraz baterii i akumulatoréw z innymi odpadami
domowymi.

W celu zapewnienia wtasciwego przetwarzania,
utylizacji oraz recyklingu zuzytych produktéw oraz
baterii i akumulatoréw, nalezy oddawac je do
wyznaczonych punktéw gromadzenia odpadéw
zgodnie z przepisami prawa krajowego oraz
postanowieniami Dyrektyw 2002/96/WE i 2006/66/
WE.

Prawidtowe pozbywanie sie w/w produktéw oraz
baterii i akumulatoréw pomaga oszczedza¢ cenne
zasoby naturalne i zapobiega¢ potencjalnemu
negatywnemu wptywowi na zdrowie cztowieka oraz
stan Srodowiska naturalnego, ktéry towarzyszy
niewtasciwej gospodarce odpadami.

Wiecej informacji o zbiérce oraz recyklingu
zuzytych produktdw oraz baterii i akumulatoréw
mozna otrzyma¢ od wiadz lokalnych, miejscowego
przedsigbiorstwa oczyszczania lub w punkcie
sprzedazy, w ktérym uzytkownik nabyt
przedmiotowe towary.

Za niewtasciwe pozbywanie sig powyzszych
odpadéw mogg grozi¢ kary przewidziane
przepisami prawa krajowego.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 8

2016/09/26  11:24:42




Wazne informacje

Dotyczy uzytkownikéw biznesowych
dziatajacych na terenie Unii Europejskiej
Chcac w odpowiedni sposéb pozbyé sie urzadzen
elektrycznych lub elektronicznych, nalezy
skontaktowac sie ze sprzedawcg lub dostawca,
ktory udzieli dalszych informacji.

Informacje o pozbywaniu sig¢ wiw
urzadzen w panstwach trzecich

Niniejsze symbole (@, @), @) obowigzujg
wytgcznie na terenie Unii Europejskiej. Chcac
pozby¢ sig w/w urzadzen elektrycznych lub
elektronicznych, nalezy skontaktowac sie

z wladzami lokalnymi lub sprzedawca w sprawie
wiasciwego sposobu wyrzucania tego rodzaju
przedmiotow.

Dotyczy symbolu baterii/akumulatorow

Ten symbol (@) moze wystepowac wraz

z symbolem pierwiastka chemicznego ().
W takim przypadku spetnia on wymagania
Dyrektywy w sprawie okreslonego $rodka
chemicznego.

Uwaga dotyczaca procedury wyjmowania
akumulatora

Patrz “Instalacja akumulatora” na str. 10.

|
Specyfikacja
® Standard:
DECT (Digital Enhanced Cordless
Telecommunications: cyfrowy rozszerzony
standard telefonii bezprzewodowej),
GAP (Generic Access Profile: ogolny profil
dostepu)
® Zakres czestotliwosci:
1,88 GHz do 1,90 GHz
® Moc nadajnika RF:
Ok. 10 mW ($rednia moc na kanat)
250 mW (maks.)
® Zrédio zasilania:
prad zmienny 220-240 V, 50/60 Hz
® Pobor energii:
Baza:
Stan gotowosci: ok. 0,52 W
Maksymalnie: ok. 2,70 W

® Warunki obstugi:
0°C—40 °C, 20 %-80 % wzglednej wilgotnosci
powietrza (suche pomieszczenie)

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 9

2016/09/26  11:24:42




Pierwsze kroki

1
Przygotowanie telefonu

Instalacja akumulatora
® UZYWAJ WYLACZNIE akumulatoréw Ni-MH

- rozmiar AAA (R03) ().
Podtaczenia ® NIE uzywaj baterii alkalicznych/manganowych/
B Baza NCd. ' o .
@ Podtgcz zasilacz sieciowy AC do urzgdzenia, ° ppewnlj ?'e’ czy biegunowos¢ akumulatorow
dociskajac starannie wiyk. jest prawidiowa (D, ©).
@ Przymocuj przewdd, zaczepiajac go.
® Podtgcz zasilacz sieciowy AC do gniazda
zasilania. -
@ Podtgcz przewdd linii telefonicznej do '
urzadzenia, a nastgpnie do gniazda linii
telefonicznej, az ustyszysz klikniecie.
® W przypadku korzystania z ustugi DSL/ADSL

wymagany jest filtr DSL/ADSL (nie jest
czescig zestawu).

® Aby skonfigurowaé urzadzenie, postepuj wed-
tug wskazéwek na wyswietlaczu.

tadowanie akumulatoréw

tadowanie akumulatoréw trwa okoto 7 godzin.

® Sprawdz, czy jest wySwietlany komunikat
“Ladowanie” ().

® Kiedy akumulatory sg w petni natadowane,
wys$wietlony zostanie komunikat “Natadowany”.

Uwaga:

® Uzywaj wylgcznie dotgczonego zasilacza
sieciowego PNLV226CE firmy Panasonic.

® Uzywaj wytgcznie dofgczonego przewodu
telefonicznego.

10

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 10 2016/09/26  11:24:42




Pierwsze kroki

Informacje dotyczace instalacji
i uzytkowania telefonu

Informacje dotyczace potaczen

® Zasilacz sieciowy AC musi by¢ stale podtgczony
do urzadzenia. (Nagrzewanie si¢ zasilacza
podczas uzytkowania jest normalnym
zjawiskiem.)

® Zasilacz sieciowy nalezy poditgczy¢ do
umieszczonego pionowo lub zamontowanego
w podfodze gniazda zasilajgcego. Zasilacza nie
nalezy podtgczac do gniazda zasilajgcego
zamontowanego na suficie, poniewaz ciezar
zasilacza moze spowodowac jego roztgczenie.

Podczas awarii zasilania

Urzadzenie nie bedzie dziata¢ w razie awarii
zasilania. Jesli masz takg mozliwo$¢, zalecamy
podigczenie telefonu sznurowego (bez zasilacza
sieciowego) do tej samej linii telefonicznej lub do
tego samego gniazda linii telefoniczne;j.

Informacje dotyczace instalaciji
akumulatorow

® Nalezy uzywac wytgcznie akumulatoréw
dotgczonych do telefonu. Jako zamienniki
oryginalnych akumulatoréw, zaleca sig uzywanie
akumulatoréw Panasonic wymienionych na
stronach str. 3, 7.

Informacje dotyczace tadowania
akumulatorow

® Nagrzewanie sig stuchawki podczas fadowania
jest normalnym zjawiskiem.

® Raz na miesigc wyczys¢ styki stuchawki, bazy
i tadowarki migkka, suchg Sciereczka. Przed
czyszczeniem urzadzenia, odtgcz je od gniazda
zasilajgcego i linii telefonicznej. Jesli urzadzenie
jest zatluszczone, zakurzone lub narazone na
wysoka wilgotno$¢, nalezy czyscic je czesciej.

Stopien natadowania akumulatora

lkona Stopien natadowania akumulatora

o | Niski

‘\Q’/ Nalezy natadowac.
s N

Wydajnos¢ akumulatoréw Ni-MH marki
Panasonic (akumulatory zatagczone
w zestawie)

Obstuga Czas pracy

Ciagte uzytkowanie maks. 16 godzin

Nieuzywany (tryb goto- | maks. 200 godzin

WOSCi)

lkona Stopien natadowania akumulatora

B W petni natadowany

= Sredni

Uwaga:

® Rzeczywista wydajno$¢ baterii zalezy od
sposobu uzywania i Srodowiska, w ktorym
urzadzenie jest uzywane.

® Kiedy dla trybu eco wybrano ustawienie “Eco
plus”, baza przerywa komunikacjg ze
stuchawka w trybie gotowosci. W rezultacie
stuchawka zuzywa wiecej energii niz zwykle,
poniewaz wyszukuje baze, w zwigzku z czym
czas uzytkowania baterii ulega skréceniu
(str. 14).

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 11

1"

2016/09/26  11:24:42




Pierwsze kroki

Wskazniki kontrolne
i przyciski

Stuchawka

@ g
®

Glosnik

[*\] (Rozmowa)

Klawiatura

[=¢] (System gtosnoméwiacy)
Mikrofon

Wkiadka stuchawkowa

Wyswietlacz

[“G>] (Wytaczenie/wiaczenie)
[RIECO]

R: Ponowne przywotanie/funkcja Flash
ECO: przycisk uruchamiania trybu eco

© 000000

O [¢] (Interkom)

@ Styki fadowania

B Sterowanie
@ Przyciski funkcyjne
Nacisnigcie przycisku funkcyjnego umozliwia
wybranie funkcji wyswietlonej bezposrednio nad
nim.
Przycisk nawigacyjny
Przyciski nawigacyjne majg nastepujace funkcje.

(4]
(<] (~]

(v]

— [a), [v], [«] lub [»]: Przewijanie migdzy
réznymi listami i pozycjami.

— [A] lub [Y] () Regulacja glo$nosci
stuchawki lub gto$nika podczas rozmowy.

- [#)] (Lista abonentéw wywotujgcych):
Wyswietlanie listy abonentéw wywotujacych.

- [MA) (Ksigzka telefoniczna): Wyswietlanie
wpiséw w ksigzce telefonicznej.

- [G®] (Ponowne wybieranie numeru):
Wyswietlanie listy numeréw do ponownego
wybierania.

Baza
(2]

o
&N

@ Styki fadowania
@ [0)] (Lokalizator)
® QOdtozong w nieznane miejsce stuchawke
mozna odszukaé, naciskajgc [+)].

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 12

2016/09/26  11:24:42




Pierwsze kroki

Element Znaczenie
Ikony wyéwietlacza X Otrzymano nowa wiadomos¢
— - SMS."2 (str. 39)
Elementy na wyswietlaczu stuchawki © Odebrano nowa wiadomos¢ glo-
3
Element Znaczenie sowa, 3 (sir. 41)
. . P—— .,l-) Funkcja elektronicznej niani jest
Tl Zasigg: Im wie cej_elementow pio wigczona. Nazwa/numer wy$wiet-
nowych przy ikonie anteny, tym . .
O PN lane obok ikony wskazujg urza-
mniejsza jest odlegto$¢ migdzy ) L
) dzenie monitorujgce. (str. 30)
stuchawka i baza.
v Poza zasicaiem baz Linia Uzytkownik innej stuchawki pro-
€9 ¥ zajeta wadzi rozmowe zewnetrzng.
a‘ﬁ“ Zabezpieczenie dla potgczen te- ] ) )
lefonicznych jest ustawione na *1  Tylko abonenci korzystajacy z ustugi
“Zaawansow.”. (str. 33) identyfikacji abonenta wywotujgcego
. - - *2 Tylko w przypadku korzystania z ustugi SMS
) Przywotywanie, tryb interkomu *3  Wytacznie uzytkownicy poczty gtosowej
< System glosnoméwiacy jest wia-
czony. (str. 16) Ikony funkcyjne na stuchawce
~ Linia w uzyciu. - -
® Gdy miga wolno: Polgczenie lkona Dziatanie
zewnetrzne jest zawieszone. ) Powraca do poprzedniego ekranu
® Gdy miga szybko: Oznacza lub pofgczenia zewngtrznego.
pofgczenie przychodzace (wy- o
wolanie). Wysvl\netla menu. :
» Nieodebrane potaczenie™ OK Potwierdza aktualny wybor.
(str. 36) -~ Wykonuije potaczenie. (str. 16)
Tryb eco jest ustawiony na X Tymczasowo wytgcza dzwonek potg-
“Eco”. (str. 14) czen przychodzacych. (str. 16)
Tryb eco jest ustawiony na “Eco S Zawiesza potaczenie.
plus”. (str. 14) (ma] Otwiera ksigzke telefoniczna.
% PodéW|etI§n|e’ wyswietlacza LCD = Pozwala na edycje numerow telefo-
oraz przyciskow jest wytgczone. ;
(str. 25) néw. (str. 30)
. < Dodaje nowy wpis. (str. 21, 31
B Stopien natadowania akumulato- a5 - JA y wpis. { —— )
ra P Wyswietla menu wyszukiwania
w ksigzce telefonicznej. (str. 20
(9] Wigczony jest alarm. (str. 28) i ) ( )
— mO Wytgcza funkcje blokady klawiatury.
~ (Trtybz%r)ywatnosm jest wigczony. (str. 18)
str.
- (4 Wylgcza alarm. (str. 28)
&X Dzwonek jest wytgczony. —
(str. 24) = Przycisk drzemki. (str. 28)
*) Wigczono Tryb - nie przeszka- v Wybiera wpisy lub stuchawki.
dzaé. (str. 28) (str. 28)
) Blok.potacz.niechcianych.! L3 Przechowuje numery telefondw.
(str. 29) (str. 20)
X Kasuje wybrany element.
13
TGD310PD (p|_p1) _0926_ver110. pdf 13 2016/09/26  11:24:42




Pierwsze kroki

lkona Dziatanie

(] Umozliwia wykonywanie potgczen in-
terkomowych. (str. 18)

C Kasowanie numeru/znaku.

] Wytgcza mikrofon.

-
Wiaczanie i wylaczanie
zasilania

Nacisnij przycisk [ “G" ] na okolo 2 sekundy.

1
Ustawianie jezyka

Jezyk MENU wyswietlacza

1 [EEDLD
2 [A): Wybierz odpowiedni jezyk. —> [OK]
3 [T

I
Data i czas

1 [EEDLD

2 Wpisz biezacy dzien, miesiac i rok. = [OK]

Przykiad: 12 lipca, 2015

2] P [

Wpisz aktualng godzine i minuty.

Przyktad: 9:30

O[] B[

® Mozna wybra¢ 24-godzinny lub
12-godzinny (“AM” lub “PM”) format
zegara, naciskajac [¥].

[0K] > [B]

w

»

I
Inne ustawienia

Ustawienie trybu eco

Mozna wybra¢ zadane ustawienie trybu eco,
naciskajac przycisk [RIECO].

Tryb eco oferuje nastepujace ustawienia:
— “Eco”: Zmniejsza moc nadajnika bazy nawet
090% w trybie gotowosci.
Po wybraniu tego ustawienia na wys$wietlaczu
stuchawki pojawi sie symbol zamiast Y.
- “Eco plus”: Zmniejsza catkowicie moc
nadajnika bazy w trybie gotowosci.
Po wybraniu tego ustawienia na wy$wietlaczu
sfuchawki pojawi sie symbol zamiast Y.
— “Eco wyk.” (ustawienie domysine): Wytacza
tryb eco.
Po wybraniu tego ustawienia symbole [Fge)/
nie sg wyswietlane na wyswietlaczu
stuchawki.

Uwaga:

® Jedli w bazie zarejestrowano stuchawki, ktére
nie obstugujg funkcji Eco plus, funkcja “Eco
plus” bedzie niedostepna. Jesli stuchawka
zostanie zarejestrowana, kiedy funkcja “Eco
plus” jest juz wybrana, ustawienie zostanie
zmienione na “Eco wyt.”.
® Jedli w poblizu bedzie uzywany inny telefon
bezprzewodowy, moc nadajnika bazy moze nie
zosta¢ zmniejszona.
® Kiedy tryb eco jest ustawiony na “Eco plus”,
wystepuje opdznienie migdzy odebraniem
pofaczenia i pierwszym dzwonkiem stuchawki.
® Jedli stuchawka zostanie zarejestrowana w wielu
bazach, w ponizszych przypadkach
wykonywanie lub odbieranie potgczen przy
uzyciu tej stuchawki, a takze komunikacja z bazg
moga by¢ niemozliwe.
— Tryb eco jest ustawiony na “Eco plus”
(str. 14).
— Opcja wyboru bazy jest ustawiona na “Auto”
(str. 26).
W takim przypadku nalezy umiesci¢ stuchawke
obok bazy, po czym nacisna¢ [R/ECO] i wybra¢
“Eco” lub “Eco wyl.”. Powtdrzy¢ dla kazdej
bazy.
® \Vigczenie trybu eco zmniejsza zasigg bazy
w trybie gotowosci.
® Jesli tryb retransmis;ji jest ustawiony na
“Wtaczony” (str. 34):
— Tryb eco jest wytgczony.
— Opcja “Tryb Eco” nie jest wy$wietlana
w menu wys$wietlacza (str. 25).
® Jedli tryb eco jest ustawiony na “Eco plus”,
czas uzytkowania akumulatoréw ulega
skroceniu (str. 11).

14

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 14

2016/09/26  11:24:43




Pierwsze kroki

Tryb wybierania numeréw

Jezeli nie udaje sie uzyskac potgczenia, zmien
ustawienie sposobu wybierania numeréw.
Ustawienie domy$ine to “Tonowy”.

“Tonowy”: Wybieranie tonowe.

“Impulsowy”: Wybieranie rotacyjne/impulsowe.

1 [EEDRD
2 [4]: Wybierz wymagane ustawienie.
3 (oK > [T)

15

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 15 2016/09/26  11:24:43




Wykonywanie i odbieranie pofgczen

. |

Wykonywanie potaczen

1 Podnie$ stuchawke i wybierz numer telefonu.
® Aby poprawic cyfre, naciénij przycisk [C].

2 [™N]

3 Po zakonczeniu rozmowy naciénij przycisk

[“®] lub odi6z stuchawke na tadowarke lub
baze.

Uzywanie systemu gloSnoméwigcego

1 Wybierz numer telefonu i nacisnij przycisk [#].
® Po zestawieniu potaczenia, méw na
przemian z drugim abonentem.
2 Po zakorczeniu rozmowy nacisnij przycisk
(T
Uwaga:
® Aby powrdci¢ do rozmowy przez stuchawke,

nacisnij [2]/[*N].

Dostosowanie gtosnosci wkiadki
stuchawkowej lub gtosnika stuchawki

Naciskaj przycisk [a] lub [¥] podczas rozmowy.

Uzyskiwanie potaczen przy uzyciu listy
numeréw do ponownego wybierania

10 ostatnio wybranych numeréw telefonéw (kazdy
skladajgcy sie z maks. 24 cyfr) jest zapisywane na
liscie numeréw do ponownego wybierania.

1 [ce)
2 [A): Wybierz zadany wpis.
3 [N]

Kasowanie numerow z listy numeréw do
ponownego wybierania

1 [ae]

2 [A]: Wybierz zadany wpis. = [X]

3 [4):“Tax” > [OK] > [T

Pauza (w przypadku korzystania z centrali
abonenckiej i w potaczeniach
zamiejscowych)

Czasem przy wybieraniu numeru w potaczeniach
zamiejscowych lub podczas uzywania centrali
abonenckiej wymagane jest wstawienie pauzy.

W przypadku rejestrowania w ksigzce telefonicznej
numeru dostepowego karty telefonicznej lub kodu
PIN nalezy réwniez wstawi¢ pauze (str. 21).
Przyktad: Jesli w celu uzyskania potgczenia
zewnetrznego przez centrale abonenckg nalezy
wybra¢ “0”:

1 [0 - [4] (Pauza)
2 Wybierz numer telefonu. - [*\]
Uwaga:

® Kazde nacisnigcie przycisku [a] (Pauza)
wstawia 3-sekundowg pauzg.

]
Odbieranie potaczen

1 Podnies stuchawke i naciénij przycisk [N
lub [:¢], gdy telefon dzwoni.

2 Po zakonczeniu rozmowy naciénij przycisk
[“®"] lub odiéz stuchawke na tadowarke lub
baze.

Odbiér dowolnym przyciskiem: Potgczenie

mozna takze odebraé, naciskajgc dowolny przycisk.

Odbiér automatyczny: Potgczenie mozna

odebraé, podnoszac stuchawke (str. 25).

Chwilowe wytaczanie dzwonka stuchawki:

Mozna tymczasowo wytgczy¢ dzwonek, naciskajac

(2]

Regulacja poziomu gtosnosci dzwonka

Naci$nij kilkakrotnie [a] lub [¥], aby wybra¢
wymagany poziom gto$nosci, kiedy dzwoni telefon.

16

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 16

2016/09/26  11:24:43




Wykonywanie i odbieranie pofgczen

Funkcje przydatne podczas
rozmowy

Zawieszenie rozmowy

1 W trakcie potgczenia zewnetrznego nacisnij
[E=1).

2 [4): “zawieszenie rozmowy” —> [OK]

3 Aby powrdcié do rozmowy, nacisnij przycisk
("™N]

Uwaga:

® Po 10 minutach zawieszenia rozmowa zostanie
roztgczona.

Wytaczenie mikrofonu

1 W trakcie rozmowy nacisnij przycisk [&).
2 Aby powrdcic do rozmowy, nacisnij przycisk

().

Ponowne przywotanie/funkcja Flash

Przycisk [R/IECO] umozliwia dostep do

okreslonych funkciji centrali, takich jak transfer

potaczenia wewnetrznego, albo do opcjonalnych

ustug telefonicznych.

Uwaga:

® Zmiang czasu ponownego przywotania/funkcji
Flash opisano na str. 26.

W przypadku korzystania z ustugi
potaczenia oczekujacego lub
identyfikacji rozmowy oczekujacej

Aby skorzystac z ustugi potgczenia oczekujgcego
lub identyfikacji abonenta wywotujacego, nalezy
wczes$niej zakupi¢ te ustugi od dostawcy ustug
telekomunikacyjnych.

Ta funkcja umozliwia odbieranie potgczen w trakcie
rozmowy. Jesli podczas rozmowy nadejdzie inne
wywotanie ustyszysz sygnat potgczenia
oczekujacego.

Jesli korzystasz z ustugi identyfikacji abonenta
wywotujacego i identyfikacji rozmowy
oczekujacej, po sygnale potaczenia oczekujgcego

na wy$wietlaczu stuchawki pojawi sig informacja

0 2. abonencie wywotujgcym.

1 Nacisnij [R/ECO), aby odebrac 2. potaczenie.

2 Aby przefgczaé sig miedzy rozmowcami,

nacisnij przycisk [RIECO].

Uwaga:

® Szczegdtowe informacje na temat tej ustugi i jej
dostepnosci mozna uzyskac u swojego
dostawcy ustug telekomunikacyjnych.

Chwilowe wiaczenie wybierania
tonowego (przy wybieraniu
impulsowym)

Nacisnij [¥] przed wpisaniem numeréw dostepu,
ktére wymagajg wybierania tonowego.

Korektor dzwigku stuchawki

Za pomoca tej funkcji mozna regulowa¢ barwe
dzwigku, aby gtos rozmdéwcy brzmiat bardziej
naturalnie i wyraznie.

1 Nacisnij przycisk [EE]] w czasie rozmowy.
2 [4): “Ekualizer” - [OK]

3 [4]): Wybierz wymagane ustawienie.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby zakoriczyc.
Uwaga:

® Zaleznie od stanu i jakosci linii telefonicznej ta
funkcja moze spowodowa¢ wzmocnienie
istniejgcych zaktdcen na linii. Jesli utrudnia to
zrozumienie rozméwcy, nalezy wytgczy¢ te
funkcje.

® Ta funkcja jest niedostepna podczas uzywania
systemu glo$nomdwigcego.

Wspétdzielenie potgczenia

Mozna uzyska¢ potgczenie do trwajacego

potgczenia zewnetrznego.

Aby przytaczy¢ sie do rozmowy, nacisnij [*N], gdy

jest potgczenie zewnetrzne z drugg stuchawka.

Uwaga:

® Tryb prywatno$ci uniemozliwia innym
uzytkownikom przytgczanie sie do rozméw
zewngtrznych innych uzytkownikdw (str. 26).

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 17

17

2016/09/26  11:24:43




Wykonywanie i odbieranie pofgczen

Transfer potaczen, potaczenia
konferencyjne

Migdzy 2 stuchawkami, ktdre znajdujq sie

w zasiegu fal radiowych tej samej bazy, mozna

przetgczaé potgczenia zewnetrzne lub zestawiaé

potaczenia konferencyjne z zewnetrznymi
rozméwcami.

1 W trakcie rozmowy zewnetrznej nacisnij [ ¢3 .
Jesli sa zarejestrowane co najmniej 3
stuchawki:

[4]: Wybierz zgdane urzgdzenie. - [OK]

2 Poczekaj, az wywolywana osoba odbierze.
® W razie braku odpowiedzi naciénij [ D],

aby powréci¢ do potaczenia zewnetrznego.

3 W celu transferu potaczenia:

Naciénij [ 0]

Aby ustanowi¢ potaczenie konferencyjne:

[E=]] > [7]): “Konferencja” —> [OK]

® Aby wycofaé sie z rozmowy konferencyjnej,
naciénij [ “0" ] Pozostate 2 osoby moga
kontynuowa¢ rozmowe.
Aby zawiesi¢ polgczenie zewnetrzne: [ E=]]
- [§]: “zawieszenie rozmowy” —>
[OK]
Aby wznowi¢ konferencje: [EEI] —> [4]):
“Konferencja” —> [OK]
Aby anulowa¢ konferencje: [E=l] —> [4]:
“zakoncz Konferencje” —> [OK]
Mozesz kontynuowac rozmowe
z zewngtrznym abonentem wywotujgcym.

I
Interkom

Potaczenia interkomowe sg mozliwe miedzy
stuchawkami, ktére znajduja sie w zasiegu fal
radiowych tej samej bazy.

Uwaga:

® Podczas wywotania interkomowego stuchawka
dzwoni przez 1 minute.

® Jesli podczas potgczenia interkomowego
zostanie odebrane potgczenie zewngtrzne,
zabrzmi przerywany sygnat. Aby zakonczy¢
potaczenie interkomowe, nacisnij [ “gy" . Aby
odebrac pofaczenie, nacisnij [ *™N).

Uzyskiwanie potaczen

interkomowych

1 [6))
Jesli s zarejestrowane co najmniej 3
stuchawki:

[4]: Wybierz zadane urzadzenie. - [OK]
2 Po zakorczeniu rozmowy nacisnij przycisk
(T

(O

Odbieranie pofaczen interkomowych

1 Aby odpowiedzie¢ na wywotywanie, nacisnij
["™N].

2 Po zakorczeniu rozmowy nacisnij przycisk
(T

Wigczanie/wytgczanie
automatycznego interkomu

Ta funkcja umozliwia automatyczne odbieranie
przez stuchawke potaczen wewnetrznych
(interkomowych). Nie ma potrzeby naciskania
przycisku [*™N]. Jesli wybrano ustawienie
“Wtaczony”, podczas uzywania funkcji
elektronicznej niani stuchawka monitorujgca
(str. 32) bedzie takze automatycznie odbiera¢
potgczenia elektronicznej niani. Ustawienie
domysine to “Wytaczony”.

1 [EHDE
2 [A]: Wybierz odpowiednie ustawienie. —>
(0K] > [T']

]
Blokada klawiatury

Stuchawke mozna zablokowaé, aby uniemozliwi¢
wykonywanie potgczen i wprowadzanie ustawien.
Po wigczeniu blokady klawiatury bedzie mozna
nadal odbiera¢ potgczenia przychodzace, ale
wszystkie pozostate funkcje zostang zablokowane.
Aby wigczyé blokade klawiatury, naciskaj przycisk
[E=E] przez okoto 3 sekundy.
® Aby wylgczy¢ blokade klawiatury, nacisnij
przycisk [O] na okoto 3 sekundy.

18

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 18

2016/09/26  11:24:43




Wykonywanie i odbieranie pofgczen

Uwaga:

® Do czasu wytgczenia blokady klawiatury
niemozliwe sg takze potgczenia z numerami

alarmowymi.

TGD310PD (pl_p1) _0926_ver110. pdf

19

2016/09/26

11:24:43

19




Ksiazka telefoniczna

-
Ksigzka telefoniczna

Do ksigzki telefonicznej mozna wpisa¢ 120 nazw

(maks. 16 znakdéw) i numerdw telefondw (maks. 24

cyfry), a takze przyporzadkowa¢ kazdy element do

odpowiedniej kategorii (str. 20).

Wazne:

® \Wszystkie wpisy moga by¢ uzywane przez
dowolng zarejestrowang stuchawke.

Rejestrowanie wpisow w ksiazce
telefonicznej

1 (@ - (E)

2 [4): “Nowy wpis” —> [OK]

3 Wpisz nazwisko lub nazwe. = [OK]
® Mozna zmieni¢ tryb wpisywania znakéw,

naciskajgc [RIECO] (str. 41).

4 Wpisz numer telefonu. = [OK]

5 [4]: Wybierz odpowiednig kategorie. - [OK]
21azy > [T)

Zapisywanie numeru z listy numeréw do
ponownego wybierania w ksigzce
telefonicznej

1 [ce)
2 [4): Wybierz zadany wpis. - [£4 )

3 Aby zarejestrowaé nazwisko, kontynuuj od
punktu 3. czgsci “Edytowanie wpiséw” na
stronie str. 21.

Zachowywanie danych abonenta
wywolujacego w ksigzce telefonicznej
1 ()

2 [4): Wybierz zadany wpis. —> [E=)

3 [4): “zapisz ksiazke tel.” - [OK]
4 Aby zarejestrowaé nazwisko, kontynuuj od

Kategorie

Kategorie umoZliwiajg szybkie i tatwe odnajdowanie
wpisdw w ksigzce telefonicznej. Mozna zmienia¢
nazwy kategorii (“Znajomi”, “Rodzina” itd.). Po
uruchomieniu ustugi identyfikacji abonenta
wywotujgcego, przypisujgc rézne dzwonki réznym
kategoriom rozméwcoéw, mozna rozpoznawacé, kto
dzwoni (dzwonek kategorii).

Zmiana nazw kategorii/lustawianie
dzwonka dla danej kategorii

1 (@] - (E=)

2 [4): “Rategoria” - [OK]

3 [A): Wybierz odpowiednig kategorie. — [OK]

4 Zmiana nazw kategorii
[4]: “Nazwa kategorii” —> [OK] >
Edytuj nazwe (maks. 10 znakow). - [OK]
Ustawianie dzwonka dla danej kategorii
[%]: Wybierz dzwonek ustawiony dla danej
kategorii. &> [OK] = [3]: Wybierz
odpowiedni dzwonek. = [OK]

5 [T

Znajdowanie i wybieranie wpisow
w ksigzce telefonicznej

1 (@

2 Przewijanie wszystkich wpisow

[4]: Wybierz zadany wpis.

Wyszukiwanie wedtug pierwszej litery

@ Nacisnij przycisk ([0] do [9], lub []),
odpowiadajgcy szukanemu znakowi
(str. 41).

@ [#): W razie potrzeby przewijaj wpisy
w ksigzce telefoniczne;j.

Wyszukiwanie wedtug kategorii

@ [LP]- [4]: “kategoria” —> [OK]

@ [4): Wybierz odpowiednig kategorie. —>

OK

® [#]: W razie potrzeby przewijaj wpisy

punktu 3. czgsci “Edytowanie wpiséw” na W ksiazce telefonicznej.
stronie str. 21. 3 (M™N]
20
TGD310PD (p|_p1) _0926_ver110. pdf 20 2016/09/26  11:24:43




Ksiazka telefoniczna

Edytowanie wpisow

Znajdz wymagany wpis (str. 20). = [E=)
[7): “Edycja” - [OK]

W razie potrzeby mozesz edytowaé
nazwisko / nazwe. — [OK]

W razie potrzeby edytuj numer telefonu. —
[OK]

[%]: Wybierz odpowiednig kategorie (str. 20).
— [OK] 2 razy

(T]

o [(3,] £ W N =

Usuwanie wpisow

Usuwanie pojedynczych wpiséw

1 Znajdz wymagany wpis (str. 20). = [E=]
2 [A]:“Usus” - [OK]

3 [{):vrax” - [0K] > [T]

Usuwanie wszystkich wpisow

1 (] - (&)

2 [4):“Usuh wszystko” - [OK]
3 [4): “Tak” - [OK]

4 [4):“Tak” = [OK] = [D]

Wybieranie tanncuchowe

Funkcja ta umozliwia wybieranie numeréw z ksigzki
telefonicznej w trakcie trwania potaczenia. Mozna
korzystac z tej funkcji np. w celu wybrania numeru
dostepowego karty telefonicznej lub kodu PIN konta
bankowego, ktére zapisano w ksigzce telefonicznej,
bez potrzeby recznego wybierania numeru.

1 W trakcie potgczenia zewnetrznego nacisnij
przycisk [CA).

2 [A): Wybierz zadany wpis.

3 Nacis$nij [*] (prawy przycisk funkcyjny), aby
wybra¢ numer.

Uwaga:

® Jesli numer dostepowy karty telefonicznej oraz
jej numer PIN majg by¢ zapisane jako jeden
wpis w ksigzce telefonicznej, nacisnij przycisk

[4] (Pauza), aby dodac pauzy po numerze tel.

i numerze PIN, w zaleznosci od potrzeb (str. 16).
® \V razie korzystania z wybierania impulsowego,

nalezy nacisna¢ [¥] przed wybraniem [[J3] w 1

kroku, aby tymczasowo wigczy¢ tonowy tryb

wybierania. Przy rejestrowaniu wpiséw

w ksigzce telefonicznej zaleca si¢ dodawanie

na poczatku numeroéw, ktére majg by¢

wybierane fancuchowo (str. 20).

]
Szybkie wybieranie

Do kazdego z przyciskow numerycznych (od [1] do
[8]) umieszczonych na stuchawce mozna przypisac
1 numer telefoniczny.

Dodawanie numeréw telefonicznych
do przyciskow szybkiego wybierania
B Wpisujac numer telefonu:
1 Nacisniji przytrzymaj odpowiedni przycisk
szybkiego wybierania ([1] do [9]). &
[T=]
2 [4): “Recznie” - [OK]
3 Wpisz nazwisko lub nazwe (maks. 16
znakow). = [OK]
4 Wpisz numer telefonu (maks. 24 cyfry). =
[OK] 2razy > [%B°]
B Z ksigzki telefonicznej:
1 Naciéniji przytrzymaj odpowiedni przycisk
szybkiego wybierania ([1] do [9]). &
[OT=]
2 [A]: “Ksiazka tel.” —> [OK]
3 [A]: Wybierz zadany wpis.
4 [oK]>[T]
Uwaga:
® Jedli edytujesz wpis ksigzki telefonicznej, ktory
jest przypisany do przycisku szybkiego
wybierania, edytowany wpis nie zostanie do
niego przestany.

Edycja wpisu

1 Nacisnij i przytrzymaj odpowiedni przycisk
szybkiego wybierania ([1] do [9]). = [[=]

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 21

21

2016/09/26  11:24:43




Ksiazka telefoniczna

2 [4):“Edycja” - [OK]
3 W razie potrzeby mozesz edytowaé
nazwisko / nazwe. = [OK]

4 W razie potrzeby mozesz edytowac numer
telefonu. = [OK] 2 razy = [“0")

Usuwanie pojedynczych wpiséw

1 Naciénij i przytrzymaj odpowiedni przycisk
szybkiego wybierania ([1] do [9]). > [[EH]

2 [A]: “Usus” - [OK]

3 [§)erak” - [0K] > [T)

Wyswietlanie wpisu/Nawiazywanie

potaczenia

1 Nacisnij i przytrzymaj odpowiedni przycisk
szybkiego wybierania ([1] do [9]).

2 Aby nawiazaé potaczenie, nacisnij [ *™N).

22

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 22

2016/09/26

11:24:43




Programowanie

Lista menu
Dostep do funkcji mozna uzyskac na 2 sposoby.
B Przewijajac zawarto$¢ menu wyswietlacza
(E=1]
2 Naciénij [v), [a], [>] lub [«], aby wybra¢ zadane menu gtéwne. —> [OK]
3 Nacisnij [v] lub [4], aby wybra¢ zadany element w nastepnych podmenu. = [OK]
4 Nacisnij [v] lub [4], aby wybraé zadane ustawienie. = [OK]
B Za posrednictwem kodu bezposredniego dostepu do funkcji
1 [EE] - Wprowadz zadany kod.
Przyktad: Nacisnij [ E=1][Z[A1[0][A].
2 Wybierz zadane ustawienie. > [OK]
Uwaga:
® Aby zakonczy¢ operacijg, nacisnij ['6'].
® \V ponizszej tabeli znaki < > oznaczajg ustawienia domysine.

® \W ponizszej tabeli (&> wskazuje numer strony z opisem.
® Kolejnos¢ pozycji w menu wyswietlacza oraz podmenu zalezg od posiadanego modelu.

Ponizej przedstawiono zawartos¢ i uktad MENU telefonu oraz kody
bezposredniego dostepu do odpowiednich funkcji i ich ustawien

Menu gtéwne: @ “Ustawienie czasu”

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Ustaw Date/Czas’! - - #101 14
Alarm notatki Alarml-3 Jeden raz #720 28
Codziennie
Co tydzien
<Wytaczony>
Korekta czasu'l "2 - Ident. abonenta #226 -
wywol.
<Recznie>

Menu gtéwne: 71 “sMs”

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Skrzynka odbiorcza - - #350 39
Skrzynka nadawcza - - 39
Napisz - - 38
23

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 23 2016/09/26  11:24:43




Programowanie

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Ustawienia Centrum wiadomosci - #351 38
11
Centrum wiadomosci - #352 38
21
Nr dostep. PBX'! <Wytaczony> #356 40
SMS WE/WYE.™! <Wytaczony> #357 38
Menu gtéwne: 9} “Lista potaczen”
Obstuga Kod &
Wyswietla liste wywotan. #213 36
Menu gtéwne: F “Ustaw.wstep.”
Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Ustawienia dzwonka Glosnosé dzwonka Wytaczony-6 <6> #160 -
Ton dzwonka'3 <Ton dzwon 1> #161 -
(Stuchawka)
Tryb - nie Wtaczony #238 28
przeszkadzaé <Wylaczony>
— Wiaczone/
Wylaczone
Tryb - nie <23:00/06:00> #237 29
przeszkadzaé
— Poczatek/Koniec
Tryb - nie 30 sek. #239 29
przeszkadzaé <60 sek.>
— Opdéznienie dzwonka | 90 sek.
120 sek.
Bez dzwonka
Tryb - nie Kategoria 1-9 #241 29
przeszkadzaé
— Wybierz kategorie
Pierwszy dzwonek'! ™ | <Wiaczony> #173 -
Wylaczony
Ustawienie czasu Ustaw Date/Czas’! - #101 14
Alarm notatki Jeden raz #720 28
— Alarml-3 Codziennie
Co tydzien
<Wytaczony>
Korekta czasu'l 2 Ident. abonenta #226 -
wywol.
<Recznie>
24
TGD310PD (p|_p1) _0926_ver110. pdf 24 2016/09/26  11:24:43




Programowanie

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Lokal.kluczy. Zmien nazwe'! Lokaliz.1 #6561 -
Ustawienia.™ Lokaliz.2"7 #6562'7
— 1l:Dodaj nowe a7 p
urzadzenie (dia Lokaliz.3 #6563
Lokaliz.1)6 Lokaliz.47 #6564'7
~ 2:Dodaj nowe Rejestruj - #6571 -
urzadzenie (dla .
Lokaliz.2) #6572°7
— 3:Dodaj nowe #6573'7
urzadzenie (dla .
7
Lokaliz.3) #6574
- 4:Dodaj nowe Wyrejestruj - #6581 -
urzadzenie (dla stuchawke #6582'7
Lokaliz.4 .
) #6583"7
#6584'7
Blok.potacz.niechcian | Pojedynczy numer - #217 29
yeh't Zakres numeréw -
Zastrzezony Wiaczony #240 30
<Wytaczony>
Szybkie wybieranie - - #261 21
Tryb Eco'l. 8 - <Wylaczony> #7125 14
Eco
Eco plus
Zabezpiecz.'!, "8 - <Normalne> #7129 33
Zaawansow.
Ustawienia Podéw.klaw. i LCD <Wtaczony> #276 -
wyswietlacza Wylaczony
Kontrast Poziom 1-4 #145 -
(Kontrast wy$wietlacza) <2>
Nazwa stuchawki - #104 32
Nazwa stuch. Wtaczony #105 32
<Wytaczony>
Autom. interkom - Wiaczony #273 18
<Wytaczony>
Diwiek przyciskéw - <Wiaczony> #165 -
Wylaczony
Restrykcje potaczen'! - - #256 32
Automat. odbiér’® - Wiaczony #200 16
<Wytaczony>
25
TGD310PD (p|_p1) _0926_ver110. pdf 25 2016/09/26  11:24:43




Programowanie

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Ustaw.linii tel. Tryb wybierania™l Impulsowy #120 15
<Tonowy>
Funkcja Flash*“, *10 900 msek. #121 17
700 msek.
600 msek.
400 msek.
300 msek.
250 msek.
200 msek.
160 msek.
110 msek.
<100 msek.>
90 msek.
80 msek.
Tryb prywatnosci’l 11 - Wiaczony #194 -
<Wytaczony>
PIN bazy'! - <0000> #132 33
Tryb retransmisji'! - Wkaczony #138 34
<Wytaczony>
Rejestruj Rejestruj stuchawke — #130 34
Wyrejestruj - #131 34
stuchawke'12
Kraj - <Polska> #136 33
Magyarorsz
Wybierz baze - <Auto> #137 34
Skasuj baze™12 - - #139 34
Jezyk Wyswietlacz <Polski> #110 14
Menu gtéwne: &) “Elektroniczna niania”
Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Wiaczone/Wytaczone - Wkaczony #268 30
<Wytaczony>
Czutosé - Niski #269 32
<Srednia>
W petni natadowany
Menu gtéwne: (&) “Lokalizator kluczy™5
Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Wyszukiwanie - - #655 -
Test baterii - -
26
TGD310PD (p|_p1) _0926_ver110. pdf 26 2016/09/26  11:24:43




Programowanie

Menu gtéwne: p “Ustawienia dzwonka” 13

Podmenu 1 Podmenu 2 Ustawienia Kod &
Glosnosé dzwonka - Wytaczony-6 <6> #160 -
Ton dzwonka'3 - <Ton dzwon 1> #161 -
(Stuchawka)
Tryb - nie Wtaczone/Wytaczone Wiaczony #238 28
przeszkadzaé <Wylaczony>
Poczatek/Koniec <23:00/06:00> #237 29
Opdznienie dzwonka 30 sek. #239 29
<60 sek.>
90 sek.
120 sek.
Bez dzwonka
Wybierz kategorie Kategoria 1-9 #241 29
Pierwszy dzwonek'!. "4 - <Wiaczony> #173 -
Wylaczony

il

*2

*3

*

*5
*6
7
*8
*9
*10
1

*12

Jesli zaprogramuijesz te ustawienia za pomocg jednej ze stuchawek, nie ma potrzeby ich ponownego
programowania na innych stuchawkach.

Funkcja ta umozliwia automatyczng regulacje czasu i daty przy kazdej identyfikacji abonenta
wywolujacego zawierajacej informacje o czasie i dacie.

Aby wigczy¢ tg funkcje, wybierz “Ident. abonenta wywot.”. Aby wytaczy¢ te funkcje, wybierz
“Recznie”. (Tylko abonenci korzystajacy z ustug identyfikacji abonenta wywotujacego)

Aby méc korzystac z tej funkcji, nalezy najpierw ustawi¢ date i czas (str. 14).

Melodie dostepne w tym urzadzeniu sg uzywane za zgoda:

— “Ton dzwon 3”:© 2014 Copyrights Vision Inc.

— “Ton dzwon 4”-“Ton dzwon 40”:© 2012 Copyrights Vision Inc.

Jesli urzadzenie ma nie dzwoni¢ przed otrzymaniem informacji o abonencie wywotujgcym, ustaw
“Wytaczony”. (Tylko abonenci korzystajacy z ustugi identyfikacji abonenta wywotujgcego)

Pierwszy dzwonek mozna usunag, tylko jesli urzadzenie domysinie dzwoni co najmniej 2 razy. Jest to
zalezne od dostawcy ustug telekomunikacyjnych.

Ustawienie jest dostepne w przypadku posiadania lokalizatora kluczy (KX-TGA20FX). Dodatkowe
informacje dotyczace lokalizatora kluczy zawiera instrukcja instalacji.

W przypadku modeli z lokalizatorami kluczy, na wy$wietlaczu jest widoczna opcja “1:Lokaliz.1”.
W przypadku zarejestrowania 2 lub wigkszej liczby lokalizatoréw kluczy.

To menu nie jest wy$wietlane, kiedy tryb retransmisji jest ustawiony na “Wtaczony”.

Jesli korzystasz z ustugi identyfikacji abonenta wywotujacego i chcesz widzie¢ informacije o abonencie
wywotujgcym po podniesieniu stuchawki z bazy lub tadowarki w celu odebrania potaczenia, wytacz te
funkcje.

Czas ponownego przywotania/czas Flash zalezy od centrali telefonicznej lub centrali abonenckiej
(PBX). W razie potrzeby skontaktuj sie z dostawcg centrali.

Aby uniemozliwi¢ innym uzytkownikom przytaczenie sie do rozméw zewngtrznych innego uzytkownika,
wigcz te funkcje.

To menu nie jest wy$wietlane w czasie przewijania menu wyswietlacza. Wystepuje ono tylko w kodzie
bezposredniego dostepu do funkcii.

27

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 27 2016/09/26  11:24:43




Programowanie

*13 Ta ikona menu jest wy$wietlana, gdy lokalizator kluczy nie zostat zarejestrowany.

—
Alarm

Alarm bedzie dzwonit o wybranym czasie przez 1
minute, nastepnie bedzie dzwonit ponownie 5 razy
w 5-cio minutowych przerwach (funkcja drzemki).
Razem z alarmem zostanie wyswietlone rowniez
przypomnienie. Na kazdej stuchawce mozna
zaprogramowac 3 rézne godziny alarméw. Przy
kazdej godzinie mozna wybra¢ jeden z 3 rodzajow
alarmu (jednorazowo, codziennie albo tygodniowo).
Wazne:

® Sprawdz, czy ustawienie daty i czasu jest
prawidtowe (str. 14).

1 [EEZRD
2 [A): Wybierz zadany alarm. > [OK]
3 [4]: Wybierz zadany rodzaj alarmu. —> [OK]

“Wytaczony”
Wytgcza alarm. Przejdz do punktu 9.

“Jeden raz”
Alarm zadzwoni raz 0 zaprogramowanej po-
rze.

“Codziennie”
Alarm bedzie dzwonit codziennie o zaprogra-
mowanej porze. Przejdz do punktu 5.

“Co tydzien”
Alarm zadzwoni co tydzier o ustawionym
czasie.

4 Wykonaj czynnosé zgodnie ze swoim
wyborem w punkcie 3.
W Jeden raz:
Wpisz zadane dzien i miesigc. = [OK]
B Co tydzien:
[$]: Wybierz zadany dzien tygodnia
i nacisnij [V ]. & [OK]
5  Ustaw zadang godzing. - [OK]
6 Wpisz tekst przypomnienia (maks. 10
znakéw). = [OK]

7  [4): Wybierz zadany rodzaj alarmu. = [OK]

® Zalecamy wybranie innego dzwonka niz
dla potgczen zewnetrznych.

8  [A]: Wybierz zadane ustawienie drzemki. —
(OK]

9 [0K]>[T]

Uwaga:

® Nacisnij [€Y'], aby catkowicie wytaczy¢ alarm.

Jezeli kto$ korzysta ze stuchawki, alarm nie
zadzwoni dopdki stuchawka nie znajdzie sig
w trybie gotowosci.

Nacisnij dowolny przycisk lub [ @], aby
wytgczy¢ dzwigk, zostawiajgc funkcje drzemki
wigczonag.

Aby wykona¢ potgczenie zewnetrzne w czasie
wigczonej funkcji drzemki, wytacz te funkcie,
zanim wykonasz potgczenie.

Tryb - nie przeszkadza¢

Tryb - nie przeszkadza¢ umozliwia wybranie czasu,
w ktérym stuchawka nie bedzie sygnalizowa¢
dzwonkiem potaczen zewnetrznych. Ta funkcja jest
uzyteczna, jezeli nie chcesz, aby Ci przeszkadzano
w danym czasie, np. podczas snu. Tryb - nie
przeszkadza¢ mozna wigczy¢ w kazdej stuchawce.
Korzystajac z funkcji kategorii w ksigzce
telefonicznej (str. 20), mozna takze okre$li¢
kategorie abonentéw wywotujgcych, ktérych tryb -
nie przeszkadza¢ nie dotyczy, a wiec w przypadku
ktdrych stuchawka bedzie dzwoni¢ (wymagane
korzystanie z ustugi identyfikacji abonenta
wywotujgcego).

Wazne:

Sprawdz, czy ustawienie daty i czasu jest
prawidtowe (str. 14).

Zaprogramowany alarm bedzie dzwonit pomimo
wigczenia trybu - nie przeszkadzac.

Wiaczanie/wylaczanie trybu - nie
przeszkadzac

1

(E]ERBEE

28

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 28

2016/09/26  11:24:43




Programowanie

2 [A]: Wybierz zadane ustawienie. - [OK]

® W przypadku wybrania opcji “Wytaczony”
nalezy nacisnaé przycisk [ G- ], aby wyjsé.

3 Wpisz zadane godzine i minute rozpoczecia
dziatania tej funkcji. = [OK]

4 Wpisz odpowiednig godzine i minute
zakonczenia dziatania tej funkgji. - [OK] -
(T

Zmiana godziny poczatkowej i koncowej

1 [EEZED

2 Kontynuuj od punktu 3. czesci “Wigczanie/
wytgczanie trybu - nie przeszkadzac” na
stronie str. 28.

Ustawianie op6znienia dzwonka

Wybranie tego ustawienia powoduje, ze pomimo
trybu - nie przeszkadza¢ stuchawka dzwoni, jesli
abonent wywotujgcy poczeka odpowiednio dtugo.
Po uptywie zaprogramowanego czasu stuchawka
zacznie dzwoni¢. Po wybraniu ustawienia “Bez
dzwonka” stuchawka nie bedzie dzwoni¢ w trybie -
nie przeszkadzac.

1 [EEZEE

2 [A]: Wybierz odpowiednie ustawienie. —>
(K] > [T]

Wybér kategorii, ktorych nie dotyczy tryb
- nie przeszkadza¢

1 [EEZEd

2 [A): Wybierz odpowiednie kategorie. = [V/]
® Symbol “V” jest wyswietlany obok
wybranego numeru kategorii.
® Aby anulowac¢ wybrang kategorie:
[+] Wybierz kategorie. - Ponownie
nacisnij [V ]. Symbol “v/” zniknie.

3 [0K]> [T

1
Blok.potacz.niechcianych

Ta funkcja blokuje potgczenia od niepozadanych
abonentéw wywotujgcych (tylko abonenci
korzystajgcy z ustugi identyfikacji abonenta

wywotujgcego). W czasie zapisywania numeréw

telefonéw na liscie blokowanych potaczen (maks.

50) beda dostepne nastepujace pozycje:

— “Pojedynczy numer”: Urzadzenie moze
blokowa¢ potaczenia z okreslonych numeréw
telefonu.

— “Zakres numeréw”: Urzadzenie moze
blokowaé potaczenia zaczynajace sie od
numeru zapisanego na liscie blokowanych
potaczen, takich jak prefiks bezptatnych
numeroéw telefonu lub okreslone numery
kierunkowe.

Urzadzenie moze takze blokowa¢ potgczenia

anonimowe.

W razie odebrania potaczenia urzadzenie nie

dzwoni do chwili zidentyfikowania abonenta

wywotujgcego. Jesli numer telefonu abonenta
wywotujgcego znajduje sie na liscie blokowanych
potgczen, abonent wywotujacy nie ustyszy zadnego
dzwigku i urzadzenie roztgczy sie.

Wazne:

® Blokowane pofgczenia sg zapisywane na liscie
abonentéw wywotujacych.

Zapisywanie niepozadanych
abonentow wywotujacych

Zapisywanie jednego numeru telefonu
Wazne:

® Zapisujac numery telefonu na liscie
blokowanych potgczen, nalezy uwzgledni¢
numer kierunkowy.

B Z listy abonentéw wywotujacych:

1 [3)

2 [A]: Wybierz wpis, ktéry ma byé blokowany.
- [E)

3 [4):“zapisz blok. potacz.” — [OK]

4 [4): “rak” - [OK] > D]

B Wpisujac numery telefonu:

1 [EHROD

[4]: “Pojedynczy numer” —> [OK]

(E] - [7): “Dodaj” —> [OK]

Whpisz numer telefonu (maks. 24 cyfr).
® Aby skasowac cyfre, nacisnij przycisk [C].

5 [0K]> [T

A WODN

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 29

29

2016/09/26  11:24:43




Programowanie

Zapisywanie zakresu numerow

1 [EERAD

2 [4]: “Zakres numeréw” —> [OK]
3 [EE] > [§]: “Dodaj” - [OK]
4

Wpisz zadany numer (2-8 cyfr).
® Aby skasowac cyfre, nacisnij przycisk [C].

5 [0K]>[T]

Blokowanie potaczen
przychodzacych bez wyswietlanego
numeru telefonu

Mozesz blokowac¢ potaczenia, kiedy nie jest
wyswietlany numer telefonu, na przyktad od
prywatnych abonentéw wywotujgcych.

1 [E)FREL
2 [A): Wybierz zadane ustawienie. - [OK]
3 1T

Wyswietlanie/edytowanie/kasowanie
blokowanych numeréw

I (:2) (3l id
2 [4):“Pojedynczy numer” lub “Zakres
numeréw”—> [OK]
3 [4): Wybierz zadany wpis.
® Aby zakonczy¢, nacisnij ['6'].
4 Aby edytowaé numer:
[OR] - Edytuj numer. - [0K] > [G")
Aby usuna¢ numer:
(X1 [4]:“1ax” = [OK] - [T']
Uwaga:
® Podczas edycji naciskaj odpowiednie przyciski
na klawiaturze, aby dodawac cyfry, lub [C], aby
je kasowac.

3 [EE) > [A): “Usun wszystko” = [OK]
4 [A]: “Tak” - [OK]
5 [5]:“rak” > [OK] > [T

Elektroniczna niania

Ta funkcja umozliwia odstuch dzwigkéw

z pomieszczenia, gdzie znajduje sie druga
stuchawka, dzigki czemu mozna je fatwo
monitorowac z réznych czesci domu lub
mieszkania. W razie wykrycia dzwigku
monitorowana stuchawka (np. umieszczona
w pokoju dziecka) automatycznie wywota
stuchawke monitorujaca lub zapisany numer
telefonu.

Wazne:

® Nalezy przeprowadzi¢ prébe dziatania funkcji
elektronicznej niani, aby mie¢ pewnosé, ze jest
ustawiona prawidtowo. Na przyktad, mozna
sprawdzi¢ jej czutos¢. Sprawdz potgczenie, jesli
przekierowujesz elektroniczng niani¢ na linie
zewngtrzna.

® Nie nalezy uzywac tej funkcji zamiast nadzoru
medycznego lub opiekuna. Opiekun ma
obowigzek przebywa¢ dostatecznie blisko, aby
poradzi¢ sobie z kazdg ewentualno$cia.

Uwaga:

® Obie stuchawki: monitorowana i monitorujgca,
muszg pracowac z tg samg baza, aby uzywaé
funkcji elektronicznej niani (Wybdr bazy
str. 34).

® Jedli urzadzenie jest podigczone do centrali
abonenckiej (PBX), nie mozna ustawi¢
elektronicznej niani.

® \V trybie monitorowania akumulator wyczerpuje
sie szybciej, niz zwykle. Zaleca sig
umieszczenie monitorowanej stuchawki na bazie
lub tadowarce.

® \Monitorowana stuchawka nigdy nie dzwoni
w trybie monitorowania.

Kasowanie wszystkich blokowanych
numeréw
1 [EEZOD

2 [4]: “Pojedynczy numer” lub “Zakres
numeréw”— [OK]

Ustawianie funkgc;ji elektronicznej
niani
Wykonaj procedure ustawiania za pomocg

stuchawki, ktéra bedzie monitorowana (np.
stuchawki umieszczonej w pokoju dziecka).

30

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 30

2016/09/26  11:24:44




Programowanie

Aby monitorowa¢ za pomocg stuchawki

Funkcja wewngtrznej elektronicznej niani jest
dostepna migdzy stuchawkami pracujgcymi w tej
samej komarce radiowe;.

1 [EEZEE
2 [A]: “Wiaczony” —> [OK]
3 [A): Wybierz numer odpowiedniej stuchawki
monitorujgcej. = [OK]
® Wyswietlony zostanie komunikat
“Elektr.niania”.
® Wyswietlone zostang nazwa/numer
zarejestrowanej stuchawki.
Uwaga:
® Kiedy ta funkcja zostanie wigczona, druga
stuchawka moze stysze¢ monitorowang
stuchawke, wykonujac potaczenie wewnetrzne.

Aby monitorowac z linii zewnetrznej
Jesli wigczysz te funkcje, kiedy stuchawka wykryje
dzwigk, urzadzenie zadzwoni pod wczesniej
zaprogramowany numer telefonu. Po odebraniu
pofaczenia bedziesz styszec, co dzieje sie
w pomieszczeniu, w ktérym znajduje si¢ stuchawka.
B Z ksigzki telefonicznej:

1 [EEZEE

2 [4): “Wiaczony” —> [OK]

3 [4]: Wybierz “zZewnetrzne”, aby
monitorowaé z linii zewnetrznej. > [[A])
d (K
4 [4):“Ksiazka telefoniczna” —> [OK]
5 [4): Wybierz wpis z ksigzki telefonicznej.
—> [OK]
® Wyswietlony zostanie komunikat
“Elektr.niania”.
Uwaga:
® Jesli edytujesz wpis ksigzki telefonicznej,
ktdry jest przypisany do monitorowania,
edytowany wpis nie zostanie przestany do
stuchawki monitorujace;j.

B Wpisujac numer telefonu:
1 [EEZEE
2 [A): “Wiaczony” —> [OK]

3 [4): Wybierz “zewnetrzne”, aby
monitorowaé z linii zewnetrznej. = [[AR]
- [O0=]

4 [4): “Recznie” - [OK]

Wpisz odpowiednig nazwe. —> [OK]

(3}

6 Wpisz odpowiedni numer. = [OK] 2 razy
® Wyswietlony zostanie komunikat
“Elektr.niania”.

Uwaga:

® \Wyswietlona zostanie zarejestrowana nazwa/
numer.

Wylaczanie funkcji elektronicznej niani

Nie mozna uzywa¢ monitorowanej stuchawki, gdy
dla funkcji elektronicznej niani jest wybrane
ustawienie “Wtaczony”.

1 Nacisnij [EEl] na monitorowanej stuchawce.
2 [A]: “Wiaczone/Wytaczone” — [OK]
3 [4): “wytaczony” - [OK] > [T']

Edytowanie zewnetrznego numeru
monitorowania

Nacisnij [[E]] na monitorowanej stuchawce.
[7]: “Wiaczone/Wytaczone” —» [OK]
[4]: “Wraczony” = [OK]

[4]: Wybierz linie zewnetrzng. = [[OR]
[E] > [§): “Edycia” - [OK]

W razie potrzeby mozesz edytowac
nazwisko / nazwe. — [OK]

W razie potrzeby mozesz edytowaé numer
telefonu. - [OK] 2 razy

~ OO A WN -

Usuwanie zewnetrznego numeru
monitorowania

Nacisnij [[E]] na monitorowanej stuchawce.
[%): “Wiaczone/Wytaczone” - [OK]
[%): “Wraczony” —> [OK]

[7]: Wybierz linie zewnetrzng. - [[A]]
[E=E] - [§): “Usun” = [OK]

[4): “Tak” > [OK] > [ D]

O h WN =

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 31

31

2016/09/26  11:24:44




Programowanie

Czutos¢ “Elktronicznej niani”

Uzytkownik moze zmieni¢ czuto$¢ elektronicznej

niani. Zwigkszajac lub zmniejszajac czuto$¢ mozna

okresli¢ poziom dzwigku, przy ktérym uruchomi sie

funkcja potgczenia ze stuchawka lub numerem

monitorujgcym.

® Nie mozna wigczyé tej funkcji podczas
monitorowania potgczenia.

1 Naciénij [E=] na monitorowanej stuchawce.

2 [4]:“czutosé” - [OK]

3 [4]: Wybierz odpowiednie ustawienie. -
(0K] > [T]

Odbieranie potaczen od
elektronicznej niani

B Monitorowanie za pomoca stuchawki:

Nacisnij [*™\], aby odebra¢ pofaczenie.

Jesli chcesz odpowiedzie¢ za pomocg stuchawki

monitorujgcej, nacisnij [=).

® QOdbieranie potgczen za pomocg stuchawki
monitorujacej jest wykonywane
automatycznie, gdy dla opcji automatyczny
interkom jest wybrane ustawienie
“Wiaczony” (str. 18).

Uwaga:

® Jesli odbierzesz potaczenie zewnetrzne
w czasie komunikacji z monitorowang
stuchawka, ustyszysz przerywane dzwieki.
Aby odebra¢ potaczenie, nacisnij przycisk
[0 ], a nastepnie [*™N).

B Monitorowanie z linii zewnetrznej:
Odbierz potgczenie.
Jesli chcesz odpowiedzie¢ za pomoca telefonu
monitorujgcego, nacisnij [#[l, uzywajac
wybierania tonowego.
Mozesz wytaczy¢ funkcje elektronicznej niani,
naciskajac [#][0].
Uwaga:

® Po 2 minutach urzgdzenie automatycznie
roztaczy potgczenie.

]
Pozostate programowanie

Zmiana nazwy stuchawki

DomysIna nazwa stuchawki to “stuchawka 1” do
“stuchawka 6”. Nazwe kazdej stuchawki mozna
zmieni¢ (np. “Robert”, “Kuchnia” itp.). Jest to
przydatne w przypadku wykonywania potgczen
wewnetrznych pomigdzy stuchawkami. Aby
wyswietlic nazwe stuchawki w trybie gotowosci,
nalezy wigczy¢ funkcje wyswietlania nazwy
stuchawki (str. 32).

1 [EED-E
2 Wpisz wymagang nazwe (maks. 10 znakow).
3 (oK > [T]

Wyswietlanie nazwy stuchawki

Mozna zaznaczyé, czy nazwa stuchawki ma by¢
wyswietlana w trybie gotowosci. Ustawienie
domysine to “Wytaczony”.

1 [EHDLE
2 [A]: Wybierz odpowiednie ustawienie. —>
(0K] > [T']

Restrykcja potaczen

Uzytkownik moze uniemozliwi¢ wybieranie
okreslonych numerdw z wybranych stuchawek.
Mozna okresli¢ maksymalnie 6 zablokowanych
numerow telefonow i wybraé stuchawki, ktérych
maja dotyczy¢ te ograniczenia. Zaprogramowanie
tutaj numeréw kierunkowych uniemozliwi taczenie
sie z danej stuchawki z jakimkolwiek numerem
telefonu o takim numerze kierunkowym.

1 [EEEREE
2 Wpisz kod PIN bazy (ustawienie domysine:
“0000”).

® Jedli nie pamietasz kodu PIN, skontaktuj
si¢ z najblizszym autoryzowanym
serwisem.
3 [A]: Wybierz stuchawki, ktre majg byé
zablokowane. = [V]
® Symbol “V” jest wySwietlany obok
wybranego numeru stuchawki.

32

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 32

2016/09/26  11:24:44




Programowanie

® Aby anulowac wybrane stuchawki:
[%] Wybierz stuchawke. —» Ponownie
nacisnij [ V' ]. Symbol “v” zniknie.
4 [OK]

[%]: Wybierz miejsce w pamigci. = [OK]

(3}

6 Wpisz numer telefonu lub numer kierunkowy,
ktéry ma by¢ zablokowany (maks. 8 cyfr). -

[0K] > []

Zwiekszanie zabezpieczenia
potaczen telefonicznych

Mozna zwigkszy¢ zabezpieczenie rozméw
telefonicznych, wybierajac dla tej funkcji ustawienie
“Zaawansow. ”. Kiedy zostanie wybrane
ustawienie “Zaawansow.”, bedzie wySwietlany

symbol glyjl. Ustawienie domysine to “Normalne”.

1 [EEDRE
2 [4): Wybrane zadane ustawienie. - [OK]
3 1T
Uwaga:
® Jesli tryb retransmisji jest ustawiony na
“Wtaczony” (str. 34):
— Ustawienie zabezpieczenia na “Normalne”
i jest wyswietlany symbol Y.
— Opcja “Zabezpiecz.” nie jest wyswietlana
w menu wys$wietlacza (str. 25).
® Po uaktywnieniu zwigkszonego zabezpieczania

dzwigk moze stabnaé i narastac w trakcie
roZmowy.

Zmiana kodu PIN bazy
Wazne:

® Jesli zmieniasz kod PIN (osobisty numer
identyfikacyjny), zanotuj nowy PIN. Urzadzenie
nie podaje informaciji o kodzie PIN. Jesli nie
pamietasz kodu PIN, skontaktuj sie
z najblizszym autoryzowanym serwisem.

1 [EEIER

2 Wprowadz aktualny 4-cyfrowy kod PIN bazy
(warto$¢ domysina: “0000”).

3 Wprowadz nowy 4-cyfrowy kod PIN bazy. =
[OK]

4 [A):“rak” - [OK] > [D']

Zmiana ustawien regionalnych
urzadzenia/Przywracanie
fabrycznych ustawien bazy

1 ([EEIEE

2 [4): Wybierz zadany kraj. - [OK]
“Polska” = Polska
“Magyarorsz” = Wegry

3 [3):“1ak” > [OK] > [T

Uwaga:

® Zmiana ustawienia regionu urzadzenia moze
spowodowac przywrdcenie ustawien kraju lub
ustawien uzytkownika do ustawier domysinych.

]
Rejestracja urzadzen

Obstuga dodatkowych urzadzen

Dodatkowe stuchawki

W jednej bazie mozna zarejestrowa¢ maksymalnie
6 stuchawek.

Wazne:

® \Model dodatkowej stuchawki zalecany do uzytku
Z niniejszym urzadzeniem podano na str. 4.
W przypadku uzywania innego modelu
stuchawki pewne czynnosci moga nie by¢
dostepne.

Dodatkowe bazy

Stuchawki mozna zarejestrowa¢ maksymalnie w 4
bazach, co umozliwia dotgczenie dodatkowych baz
i w ten spos6b rozszerzenie obszaru, w ktérym sg
uzywane stuchawki. Jesli stuchawka znajdzie sie
poza zasiggiem swojej bazy, a wybdr bazy jest
ustawiony na “Auto” (str. 34), stuchawka zacznie
szukac innej bazy w celu uzyskiwania i odbierania
potgczen. Baza i komunikujace si¢ z nig stuchawki
sg okreslane jako “komdrka radiowa”.

Uwaga:

® Przeniesienie stuchawki z zasiegu fal radiowych
jednej bazy do zasiegu drugiej powoduje
roztgczenie pofgczenia.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf ~ 33

33

2016/09/26  11:24:44




Programowanie

Rejestrowanie stuchawki w bazie

Stuchawka dostarczana razem z bazg jest juz
zarejestrowana. Jesli stuchawka z jakiego$ powodu
nie jest zarejestrowana w bazie (np. wy$wietlana
jest ikona ¥, chociaz stuchawka znajduje sie
blisko bazy), nalezy ja ponownie zarejestrowac.

1 Stuchawka:
[E=1] [ [E]0]
2 [A]: Wybierz numer bazy. = [OK]
® Ten numer jest uzywany przez stuchawke
tylko jako punkt odniesienia.

3 Baza:
Naciénij i przytrzymaj przycisk [sW)] przez
okoto 5 sekundy.
® Jesli zaczng dzwoni¢ wszystkie
zarejestrowane stuchawki, nacisnij
ponownie przycisk [)], aby przerwaé
dzwonienie i powtdrz czynno$ci opisane
w tym punkcie.
4 Stuchawka:
[OK] — Poczekaj, az na wyswietlaczu pojawi
sie polecenie “PIN bazy”. = Wpisz kod PIN
bazy (ustawienie domysine: “0000”). = [OK]
® Jesli nie pamietasz kodu PIN, skontaktuj
sie z najblizszym autoryzowanym
serwisem.

Wybor bazy

W przypadku ustawienia “Auto” stuchawka
automatycznie wybiera dowolng dostepng baze,
w ktdrej jest zarejestrowana. Kiedy wybrana jest
okreslona baza, stuchawka uzyskuje i odbiera
pofaczenia tylko przy uzyciu tej bazy. Jesli
stuchawka znajdzie si¢ poza zasiegiem tej bazy,
telefonowanie nie jest mozliwe.

1 [EEERE
2 [A): Wybierz numer odpowiedniej bazy albo
opcje “Auto”. —» [OK]

Wazne:

® Podczas przegladania ksigzki telefonicznej, listy
abonentéw wywotujgcych itp. beda wyswietlane
tylko wpisy zapisane w bazie, z ktérg stuchawka
jest potaczona w danej chwili.

Wyrejestrowywanie stuchawki

Stuchawka moze anulowa¢ swojg rejestracje

w bazie lub inne stuchawki zarejestrowane w tej
samej bazie. Umozliwia to zakonczenie
bezprzewodowego potgczenia stuchawki

z systemem.

1 [EEDED
® \Wyswietlane sg wszystkie stuchawki
zarejestrowane w bazie.

2 [A]: Wybierz stuchawke, ktéra ma by¢
wyrejestrowana z bazy. - [OK]

3 [§]:“rax” - [OK] > [T']

Odtaczanie bazy z systemu

Za pomocg stuchawki mozna odtgczy¢ z systemu
dowolng bazeg, w ktdrej dana stuchawka jest
zarejestrowana. Umozliwia to zakonczenie
bezprzewodowego potgczenia bazy z systemem.

1 ([EERIEE

2 [A]: Wybierz baze, ktdra ma byé odigczona
z systemu. = [OK]

3 [A]:“rax” > [OK] = [T]

Zwiekszanie zasiegu bazy

Zasieg sygnatu bazy mozna zwigkszy¢ za pomocg
stacji retransmisyjnej DECT. Zalecane jest
uzywanie tylko stacji retransmisyjnej DECT marki
Panasonic wymienionej na str. 3. Szczegdtowe
informacje mozna uzyskac u sprzedawcy sprzetu
Panasonic.

Wazne:

® Przed zarejestrowaniem stacji retransmisyjnej
w bazie nalezy wigczy¢ tryb retransmisji.

® Nie nalezy uzywac kilku stacji retransmisyjnych
naraz.

Ustawianie trybu retransmisji
1 [EEOEE

2 [A]: Wybierz odpowiednie ustawienie. —>
[0K] > [T']

34

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 34

2016/09/26  11:24:44




Programowanie

Rejestrowanie stacji retransmisyjnej

DECT (KX-A405/KX-A406) w bazie

Uwaga:

® Nalezy uzywac stacji retransmisyjnej, ktdra nie
zostala jeszcze zarejestrowana w innym
urzadzeniu. Jesli stacja retransmisyjna jest
zarejestrowana w innym urzadzeniu, nalezy jg
najpierw wyrejestrowac, postepujac zgodnie
z instrukcjg instalacii stacji retransmisyjnej
DECT.

1 Baza:
Nacignij i przytrzymaj przycisk [)] przez
okoto 5 sekundy.
2  Stacja retransmisyjna DECT:
Podtgcz zasilacz sieciowy AC i zaczekaj, az
kontrolki @ i 'Y zaswiecs sie na zielono.
3  Baza:
Aby zakoriczy¢ tryb rejestrowania, nacisnij
przycisk [)].

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 35

2016/09/26

11:24:44

35




Identyfikacja abonenta wywofujacego

Identyfikacja abonenta
wywotlujacego
Wazne:

® Niniejsze urzadzenie jest kompatybilne z ustuga
identyfikacji abonenta wywotujacego. Aby méc
korzystaé z funkcji identyfikacji abonenta
wywotujgcego, ustuga taka musi by¢ wczesniej
uruchomiona i $wiadczona przez operatora
telekomunikacyjnego. Szczegétowe informacje
uzyskasz u dostawcy ustug telefonicznych.

® |dentyfikacja abonenta wywotujgcego
realizowana jest w systemie FSK (dla Polski).

Funkcje identyfikacji abonenta
wywotujacego

W czasie odbierania pofgczanie zewnetrznego
wysSwietlany jest numer telefonu abonenta
wywotujgcego.

Informacje o ostatnich 50 abonentach
wywotujacych sg rejestrowane w kolejnosci od
najnowszego do najstarszego potgczenia.

® Jezeli urzadzenie nie moze odebraé informacji

0 abonencie wywotujgcym, na wys$wietlaczu

pojawig sie nastepujace komunikaty:

- “Poza obszar.”/“Poza obszarem”!:
Abonent dzwoni z miejsca, gdzie nie ma
mozliwosci identyfikacji abonentéw
wywotujgcych.

— “Nr zastrz.”/“Nr zastrzezony”l:
Abonent ma wigczony zakaz identyfikacji.

® Jezeli urzadzenie jest podigczone do centrali
abonenckiej (PBX), informacje o abonentach
wywotujgcych moga nie by¢ odbierane
prawidtowo. Skontaktuj sie z dostawcg centrali.
*1 Tekst pokazywany podczas przegladania listy
abonentow.

Potaczenia nieodebrane

Jesli potgczenie nie zostato przyjete, urzadzenie
traktuje je jako nieodebrane i na wyswietlaczu
pojawi sig komunikat ). W ten sposdb uzytkownik
wie, ze powinien sprawdzi¢ na liscie abonentéw
wywotujacych, kto dzwonit podczas jego
nieobecnosci.

Po obejrzeniu informacji o chociaz jednym
nieodebranym potgczeniu na liScie abonentéw

wywotujgcych (str. 36) ikona %) zniknie

z wyswietlacza. W przypadku odebrania nowego

polaczenia ikona %) pojawi sie ponownie.

Uwaga:

® Nawet jesli w pamigci znajdujg si¢
niesprawdzone nieodebrane potgczenia, ikona
%) zniknie z wy$wietlacza w trybie gotowosci,
jesli przy uzyciu jednej z zarejestrowanych
stuchawek zostang wykonane nastepujace
€zynnosci:
— Umieszczenie stuchawki na bazie lub

tadowarce.

— Nacisnigcie [ "]

Wyswietlanie nazwiska z ksigzki
telefonicznej

Jesli odebrano informacje o abonencie
wywotujgcym i dany numer telefonu jest
zarejestrowany w ksigzce telefonicznej urzadzenia,
zarejestrowane nazwisko jest wyswietlane

i zapisywane na liscie abonentdw wywotujacych.

Lista abonentow
wywolujacych
Wazne:

® Sprawdz, czy ustawienie daty i czasu jest
prawidtowe (str. 14).

Przegladanie listy abonentow
wywotujacych i oddzwanianie

1 [3)

2 Naciénij przycisk [v), aby przegladac liste od
najnowszego wywotania, lub przycisk [4], aby
szuka¢ od najdawniejszego wywotania.

3 Aby oddzwonic, nacisnij [*N].

Aby zakoriczy¢, naciénij [ G-

Uwaga:

o Jesli w kroku 2 pojawi sie symbol P, nie
wszystkie informacje sg wy$wietlane. Aby
zobaczy¢ pozostate informacije, nacisnij [»].
Aby powréci¢ do poprzedniego ekranu, nacisnij
(]

36

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 36

2016/09/26  11:24:44




: —

Identyfikacja abonenta wywotujgcego

® Jesli element zostat sprawdzony lub
odpowiedziano na to potgczenie, pojawi sie “V”.

Edytowanie numeru telefonu
abonenta wywotujacego

&)

[4]: Wybierz zgdany wpis. —> [E=)
[4]: “Edytuj i potacz” — [OK]
Mozesz teraz poprawi¢ numer.

("]

A ODN =

Usuwanie zaznaczonych danych
o abonentach wywotujacych

1 (9]

2 [A): Wybierz zadany wpis.

3 [X]->[§):“Tax” > [OK] > [T]

Usuwanie wszystkich informacji
o abonentach wywotujacych

1 [

2 [X]> [§):“ak” > [OK] > [T

37

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 37 2016/09/26  11:24:44




SMS (Short Message Service: krotkie wiadomosci tekstowe)

1
Konfigurowanie funkcji SMS

Funkcja SMS umozliwia wysytanie i odbieranie
wiadomosci tekstowych.

Wazne:

® Aby korzystac z funkcji SMS:

— uruchom ustuge identyfikacji abonenta
wywotujgcego i/lub odpowiednig ustuge np.
SMS.

— upewnij sig, ze funkcja SMS jest wigczona.

— zaprogramuj wiasciwe numery centrum
wiadomosci.

Wiecej informacji na temat tej ustugi i jej

dostepnosci mozna uzyskac u dostawcy ustug

telekomunikacyjnych.

Uwaga:

® }acznie mozna zachowa¢ 20 wiadomosci (po
160 znakéw). W przypadku wiadomosci
krétszych niz 160 znakéw taczna liczba
wiadomos$ci moze by¢ wigksza niz 20.

® Jezeli urzadzenie jest przytaczone do centrali
abonenckiej (PBX), korzystanie z funkcji SMS
moze nie by¢ mozliwe.

Wiaczanie i wylaczanie funkcji SMS
Ustawienie domysine to “Wytaczony”.
1 [EEEED

2 [A]: Wybierz odpowiednie ustawienie. —>
(OK] > [T

Programowanie numerdéw centrum
wiadomosci SMS

Aby méc wysytac i odbiera¢ wiadomosci SMS,
nalezy zaprogramowac numery centrum
wiadomosci SMS. Wigcej informacji mozna uzyska¢
u dostawcy ustug telekomunikacyjnych.

1  Aby zapisaé “Centrum wiadomosci 1”:

(E=) EEIEA]

Aby zapisa¢ “Centrum wiadomosci 2”:
[E)EEIER]

2 W razie potrzeby mozesz edytowac numer.
- [0K] > [T

— Na poczatku numeru Centrum wiadomosci 1
nalezy doda¢ numer dostepowy centrali
abonenckiej i pauze podczas wybierania.

— Gdy uzywasz numeru Centrum wiadomosci 1
tylko dla ustugi SMS, zapisz numer Centrum
wiadomosci 1 w oryginalnej formie (bez
dodawania numeru dostepowego centrali
abonenckiej lub pauzy podczas wybierania)
w Centrum wiadomosci 2.

]
Wysytanie wiadomosci

Pisanie i wysylanie nowych
wiadomosci

1 [E] > X - [0K]
2 [4): “Napisz” —> [OK]

3 Wpisz wiadomosé. — [OK]
® \Mozna zmienié¢ tryb wpisywania znakdw,
naciskajgc [R/IECO] (str. 41).
4 Wpisz numer telefonu odbiorcy (maks. 20
cyfr). > [OK]
® Mozesz takze ustawi¢ numer telefonu:
— zlisty numeréw do ponownego
wybierania, naciskajac [O®].
— zlisty abonentéw wywotujgcych,
naciskajac [)].
— z ksigzki telefonicznej, naciskajac [[A).
5  Aby zapisaé wiadomos¢, wybierz opcje “Tak”.
- [OK]
6 Aby wystaé wiadomosé, nacisnij przycisk
[OK].
Uwaga:

® Urzadzenie obstuguje wiadomosci SMS do 612
znakow, jednak maksymalna liczba znakdw,
jakie mozna wysta¢ i odebra¢, moze byé
ograniczona przez dostawceg ustugi SMS.
Szczegdtowe informacje uzyskasz u dostawcy
ustugi SMS.

® \Wiadomosci przekraczajace 160 znakéw sg
uwazane za diugie wiadomosci i na
wys$wietlaczu pojawi si¢ informacja “Diugi
tekst”. Dostawca ustug telekomunikacyjnych
moze traktowa¢ diugie wiadomosci inaczej niz

Uwaga: pozostate. Szczegbtowe informacje uzyskasz
® Dia uzytkownikéw centrali abonenckiej: u dostawcy uslug telefonicznych.
38

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 38

2016/09/26  11:24:44




SMS (Short Message Service: krotkie wiadomosci tekstowe)

Jedli telefon jest podigczony do centrali
abonenckiej, zaprogramuj numer dostepowy linii
PBX (str. 40).

Edytowanie i wysylanie
zachowanych wiadomosci

1

2
3
4

(E] - X - [0K]
[4): “Skrzynka nadawcza” —> [OK]
[4]: Wybierz wiadomosé. — [OK]

Edycja wiadomosci:

[E=l] > [7): “Edytuj wiadomosé” —»
[OK] = Kontynuuj od punktu 3, “Pisanie

i wysytanie nowych wiadomosci”, str. 38.
Wystanie wiadomosci:

[E=I] - [F): “Wys1ij” - [OK] - Nacisnij
i przytrzymaj przycisk [C], aby skasowac
wszystkie numery. — Kontynuuj od punktu 4,
“Pisanie i wysytanie nowych wiadomosci”,

str. 38.

Usuwanie zachowanych wiadomosci

1
2
3
4

5

[EE] > X2 - [OK]
[5): “Skrzynka nadawcza” —> [OK]
[4]: Wybierz wiadomos¢. = [OK]

[E=I] > [%]): Wybierz “Usun” lub “Usun
wszystko”. - [OK]

[4]: “Tak” - [OK] > [D']

Odbieranie wiadomosci

Kiedy odebrano wiadomos¢ tekstowa:

Na wys$wietlaczu pojawi si¢ komunikat
“Odbieranie wiadom. SMS”.

Stycha¢ sygnat dzwigkowy (jesli dzwonek
stuchawki jest wigczony).

Wyswietlana jest ikona 71 wraz z faczng liczbg
nowych (nieprzeczytanych) wiadomosci SMS.

Czytanie odebranych wiadomosci

1
2

(E] - X - [0K]
[4): “Skrzynka odbiorcza” —> [OK]

3 [4): Wybierz wiadomosé.
® Przeczytane wiadomosci sg oznaczone
ikong “V”.
® Aby skasowac¢ wiadomosé, nacisnij
przycisk [EEl]. = [§]: “Usun” - [OK]
- [§]: “Tak” > [OK]
4 [OK]
Uwaga:
[ ]

Aby oddzwoni¢ do nadawcy wiadomosci,
nacisnij przycisk [*N).

Odpowiadanie na wiadomos¢

1

A WODN

W trakcie czytania odebranej wiadomosci
naciénij przycisk [[E=).

[7]: “odpowiedz” —> [OK]

Wpisz wiadomos¢ (str. 41). - [OK]

Edytuj numer docelowy, jedli to konieczne. —
[OK]

Kontynuuj od punktu 5. czgsci “Pisanie
i wysytanie nowych wiadomosci” na stronie
str. 38.

Opcje SMS dostepne w trakcie
czytania odebranej wiadomosci

Podczas czytania odebranej wiadomos$ci mozna
wykonaé nastepujgce operacje.

Edytowanie/przesytanie dalej wiadomosci:
[E=l] > [4): “Edytuj wiadomosé”
Kasowanie odebranych wiadomosci:

[E=I] > [%]): Wybierz “Usun” lub “Usun
wszystko”.

Zapisywanie numeru nadawcy w ksiazce
telefonicznej:

[E=l] > [4): “Wpisz do ksiaz.telefon.”
Edytowanie numeru nadawcy i oddzwonienie:
[E=] > [): “Edytuj i potacz”

Uwaga:

Po wykonaniu powyzszej operaciji przejdz do
nastepnego punktu, wykonujac wy$wietlane
komunikaty lub naciskajac przyciski funkcyjne.

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 39

39

2016/09/26  11:24:44




SMS (Short Message Service: krotkie wiadomosci tekstowe)

—
Inne ustawienia

Programowanie numeru
dostepowego linii PBX (dotyczy tylko
uzytkownikow centrali PBX)

Aby wiadomos$ci SMS byty wysytane prawidtowo,
nalezy zaprogramowa¢ numer dostepowy linii PBX
(maks. 4 cyfry). Numer linii PBX jest usuwany

w przypadku wysytania wiadomosci SMS do
adresatow z ksigzki telefonicznej lub z listy
numeréw do ponownego wybierania. Ustawienie
domysine to “Wytaczony”.

1 [EHEEEE
2 [A]: “Wiaczony” —> [OK]

3 Wpisz kod dostepowy linii PBX i w razie
potrzeby pauze podczas wybierania. = [OK]

Aoy

40

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 40 2016/09/26  11:24:44




Przydatne informacje

Ustuga poczty glosowej

Poczta gtosowa to ustuga automatycznego odbioru potaczen oferowana przez dostawce ustug
telekomunikacyjnych. Po uruchomieniu ustugi poczty glosowej system poczty glosowej dostawcy ustug
telekomunikacyjnych odbiera potgczenia, ktdrych uzytkownik nie jest w stanie sam odebra¢ lub kiedy linia
jest zajeta. Wiadomosci sg nagrywane przez dostawce ustug telekomunikacyjnych a nie przez telefon
uzytkownika.

Jezeli nagrana zostata nowa wiadomos$¢, na wyswietlaczu stuchawki widoczna jest ikona Q jesli dostepna
jest ustuga powiadamiania o wiadomosciach. Szczegdtowe informacije na temat tej ustugi mozna uzyskaé

u dostawcy ustug telekomunikacyjnych.

Wazne:

® Jesli po odstuchaniu wszystkich nowych wiadomosci ikona @ nadal jest widoczna na wyswietlaczu,
wytgcz ja, przytrzymujac przycisk [#] przez 2 sekundy.

- |
Wprowadzanie znakéw

Litery i cyfry sg wpisywane za pomocg przyciskéw na klawiaturze. Do kazdego przycisku przypisane jest

kilka znakéw. Dostepne znaki zalezg od wybranego trybu wpisywania znakoéw (str. 41).

— Aby przesung¢ kursor w lewo lub w prawo, nacisnij [«] lub [»].

— Naciskaj odpowiednie przyciski, aby wpisa¢ litery i cyfry.

— Aby skasowac litere lub cyfre podswietiong kursorem, nacisnij przycisk [C]. Aby skasowaé wszystkie
litery i cyfry, naciénij i przytrzymaj przycisk [C].

- Aby przetaczy¢ migdzy matymi i wielkimi literami, nacisnij przycisk [¥] (A—>a).

— Aby wpisac inny znak przyporzadkowany temu samemu przyciskowi, nacisnij najpierw [»], aby
przesuna¢ kursor na nastepng pozycje, a nastepnie nacisnij odpowiedni przycisk.

- Jesli nie nacisniesz zadnego przycisku w ciggu 2 sekundy od wpisania znaku, znak zostanie zapisany,
a kursor przesunie sie na kolejne miejsce.

Tryby wpisywania znakéw

Dostepne tryby wpisywania znakéw to: Alfabetyczny (ABC), Numeryczny (0-9), grecki (ABI™), znaki

dodatkowe 1 (AAA), znaki dodatkowe 2 (SSS) i cyrylica (ABB). W przypadku wiadomosci SMS dostepne

sq tryby zwyktego alfabetu (ABC), klawiszy numerycznych (0-9), znakéw greckich (ABI™) i rozszerzonych 1

(AAA). We wszystkich tych trybach, poza Numerycznym, mozna wybraé wpisywany znak, naciskajgc

kilkakrotnie odpowiadajgcy mu przycisk.

Kiedy wyswietlony jest ekran do wpisywania znakow:

[RIECO] = [4]: Wybierz tryb wpisywania znakéw. —> [OK]

Uwaga:

® . w ponizszych tabelach oznacza pojedyriczy odstep.

® Przyciski *1, *2i *3 w ponizszych tabelach majg inne przyporzadkowanie znakéw w przypadku
wiadomos$ci SMS. Patrz objasnienia *1, *2i *3.

41

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 41 2016/09/26  11:24:44




Przydatne informacje

Tabela znakow alfabetycznych (ABC)

[o] | (07| [2] | [3] 8] | [9] | [#]
-0 |[&'()[ABC|DEF|G M NO[PQR|TU W X Y|#
*, - |2 3 4 6 S7 8 Z9
/1 abc [def |g mno|pgqrsjt WXy

2 3 4 6 7 8 z9

Tabela znakéw numerycznych (0-9)

ol | (] | [2] | [3]

N
(]

0 1 2 3 4

Tabela znakéw greckich (ABIT)

[o] | 7| [2] | [3]

-0 & ()|[ABT[pnEZ[H
*, .. |2 3 4
/1

°|=
=

o Z

Tabela znakéw dodatkowych 1 (AAA)

= =
(o] | [1] (9] [#]
-0 |&"()|AAAIDEE|G PQR|TUU|WWX|#
*, . |[AAA|EEE|I ssBlUOU|YyZ
/1 AEB|EF3|iT 7 ovsel9
cCc2 4
aadaldeelg tuu |wWx
aaaléesl|iii GOt |yyz
daeb|lef3]|iT Gvs |9
c¢2 4

® Nastepujace znaki sg uzywane jako wielka i mata litera: g \W ¥
Tabela znakéw dodatkowych 2 (S§S) (Niedostepna dla SMS)

[o] | (1] | [2] | [3] [9] | [#]
-0 |&"()/AAAIDDE|G PQR|TTUWXY|#
*,-.|ABC|EEE]|I RRS|{UUU|YYZ
/1 ¢CC2|F 3 sS§7|avse|zzz
9
adad|dde|ghii pqr wXy
Abc|éE&|4 RFs Vyz
cC2|f3 SS7 227
9
42
TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 42 11:24:44




Przydatne informacje

® Ponizsze znaki sg uzywane jako wielka i mata litera:
ACCELLLNRSSayzz72

Tabela znakow cyrylicy (ABB) (Niedostepna dla SMS)

[o] | 4] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] [9] | [¥]

HO[‘ &' ()ABB|AEX/UNKIMHOIPCT|d XUL|WLUW [b3O#
€Tk, - r 3 n n y Y b bl (A
y /1 2 3 4 5 6 7 8 9
' i T | B

L@ /iy k#+-1"0 ! GGHINITITI4 WXYZ9

i7¢-€28 ¥ ()I1{}& gghiiiiifi4 wxyz9

% \A~|l<>=0§
Komunikaty o btedach
Komunikat na wyswietlaczu | Przyczyna/rozwigzanie
Br. zasil. bazy ® Upewnij sig, ze zasilacz sieciowy AC bazy jest prawidtowo podtgczo-
lub ny do urzadzenia i gniazda zasilajgcego.
Brak kontaktu ® Stuchawka stracita taczno$¢ z baza. Podejdz blizej bazy i sprobuj po-
Wy/Wi.zasil. nownie.
sieciowy ® QOdiacz zasilacz sieciowy bazy, aby zresetowac¢ urzadzenie. Podtacz

zasilacz z powrotem i sprébuj ponownie.
® Rejestracja stuchawki mogta zosta¢ anulowana. Zarejestruj stuchaw-
ke ponownie (str. 34).

Sprawdz ® Dostarczony przewdd linii telefonicznej nie zostat jeszcze podtgczony
linie telefon. lub zostat podtgczony nieprawidtowo. Sprawdz podigczenie (str. 10).
Biedny numer ® Prébowano wysta¢ wiadomos$¢é SMS na ponad 20-cyfrowy numer te-

lefonu zapisany w ksigzce telefonicznej stuchawki, na liscie abonen-
tow wywotujgcych lub na liscie numeréw do ponownego wybierania.

Pamieé¢ petna ® Pamig¢ ksigzki telefonicznej jest petna. Usun niechciane wpisy
(str. 21).

® Pamigé listy blokowanych potaczen jest petna. Usun niechciane wpi-
sy (str. 30).

® W stuchawce jest juz zarejestrowana maksymalna liczba baz (4). Usu-
wanie nieuzywanych baz ze stuchawki (str. 34).

Uzyj ® Wiozono niewtasciwy rodzaj ogniw, np. baterie alkaliczne albo man-
akumulatoréw. ganowe. Uzywaj tylko akumulatoréw Ni-MH opisanych na str. 3, 7.

43

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 43 2016/09/26  11:24:44




Przydatne informacje

Komunikat na wyswietlaczu | Przyczynalrozwigzanie

Id.abon.wyw. ® Nalezy wykupi¢ abonament na ustuge identyfikacji abonenta wywotu-
musi byé jacego. Po uruchomieniu ustugi identyfikacji abonenta wywotujacego
aktywowana ta wiadomos¢ nie bedzie wy$wietlana w razie odebrania informacji

0 abonencie wywotujgcym.

Rozwigzywanie probleméw

Jesli mimo zastosowania sie do zalecen zawartych w tym rozdziale nie udato sig rozwigza¢ problemu,
odtacz zasilacz sieciowy bazy i wytacz stuchawke, a nastgpnie ponownie podigcz zasilacz i wigcz
stuchawke.

Ogodlne uzytkowanie

Problem Przyczynalrozwiazanie

Stuchawka nie wigcza sig au- | ® Potdz stuchawke na bazie lub tadowarce aby wigczy¢ stuchawke.
tomatycznie nawet po wioze-
niu natadowanych akumulato-
row.

Urzagdzenie nie dziata. Sprawdz, czy akumulatory sg wiozone prawidtowo (str. 10).

Nataduj akumulatory do petna (str. 10).

Sprawdz podtgczenie (str. 10).

Odfacz zasilacz sieciowy bazy, aby jg zresetowaé i wytgcz stuchawke.
Podtgcz ponownie zasilacz, wigcz stuchawke i sprobuj jeszcze raz.

® Sluchawka nie zostata zarejestrowana w bazie. Zarejestruj stuchawke

(str. 34).
Wyswietlacz stuchawki jest ® Stuchawka nie jest wigczona. Wigczanie zasilania (str. 14).
wygaszony.
Nie stycha¢ sygnatu zgtosze- | ® Nalezy uzywa¢ kabla telefonicznego dotgczonego do telefonu. Stary
nia centrali. kabel telefoniczny moze mie¢ inne ustawienie wewnetrznych przewo-
dow.

® Zasilacz sieciowy bazy lub przewdd linii telefonicznej nie sa podtaczo-
ne. Sprawdz podtgczenie.

® QOdfacz przewdd linii telefonicznej z bazy i podiacz go do sprawnego
aparatu telefonicznego. Jezeli ten aparat dziata prawidtowo, zgto$ urza-
dzenie do naprawy w punkcie serwisowym. Jezeli aparat nie dziata
prawidtowo, skontaktuj sie z dostawcg ustug telekomunikacyjnych.

Lista menu

Problem Przyczynalrozwiazanie

Tekstnawyswietlaczujestwy- | ® Zmien jezyk komunikatow wy$wietlacza (str. 14).
Swietlany w niezrozumiatym
jezyku.

44

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 44 2016/09/26  11:24:44




Przydatne informacje

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Nie mozna aktywowac trybu
eco.

® Nie mozna wigczy¢ trybu eco po wigczeniu trybu retransmisji
“Wtaczony”. W razie potrzeby ustaw tryb retransmisji na
“Wytaczony” (str. 34).

Nie mozna zarejestrowac stu-
chawki w bazie.

® \V stuchawce jest juz zarejestrowana maksymalna liczba baz (4). Usu-
wanie nieuzywanych baz ze stuchawki (str. 34).

W bazie jest juz zarejestrowana maksymalna liczba stuchawek (6).
Anuluj nieuzywane zarejestrowane stuchawki z bazy (str. 34).
Wopisano niewtasciwy kod PIN. Jesli nie pamigtasz kodu PIN, skontak-
tuj sie z najblizszym autoryzowanym serwisem.

tadowanie akumulatoréw

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Stuchawka generuje sygnaty
dzwiekowe i/lub na wyswietla-
czu miga ikona [=.

® Akumulator jest prawie roztadowany. Nataduj akumulatory do petna
(str. 10).

Akumulatory zostaty w petni

natadowane, ale

— ikona [=] nadal miga lub

— czas dziatania wydaje sie
krotszy.

® Wyczysé styki akumulatorow (B, ©) i styki urzadzenia suchg scie-
reczka, po czym nataduj akumulatory ponownie.
® Wymien akumulatory na nowe (str. 10).

Wykonywanie/odbieranie potaczen, interkom

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Na wyswietlaczu widoczna
jest ikona .

® Stuchawka znajduje sie zbyt daleko od bazy. Podejdz blizej.

® Zasilacz sieciowy bazy nie jest prawidtowo podtgczony. Podtacz po-
nownie zasilacz sieciowy do bazy.

® Stuchawka nie jest zarejestrowana w bazie. Zarejestruj jg (str. 34).

Wiaczenie trybu eco zmniejsza zasigg bazy w trybie gotowosci. W ra-

Zie potrzeby wytacz tryb eco (str. 14).

Stycha¢ szumy, wtracenia
i zanikanie dzwigku.

Stuchawka lub baza znajdujg sie w miejscu, gdzie wystepuia silne za-
kidcenia elektryczne. Zmien potozenie bazy i korzystaj ze stuchawki

z dala od zrédet zaktocen.

Podejdz blizej bazy.

Jesli korzystasz z ustugi DSL/ADSL, zalecamy podigczenie filtra DSL/
ADSL migdzy bazg a gniazdem linii telefonicznej. Szczegdtowe infor-
macje uzyskasz u dostawcy ustugi DSL/ADSL.

Jako$¢ dzwieku wydaje sie
pogarszaé.

® Zarejestrowano stuchawke, ktdra nie jest zalecana (str. 4). Najlepsza
jakos¢ dzwieku mozna uzyskac¢ wylgcznie rejestrujac zalecang stu-
chawke.

TGD310PD (pl_p1) _0926_ver110. pdf

45

45 2016/09/26  11:24:44




Przydatne informacje

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Stuchawka nie dzwoni.

Dzwonek jest wytaczony. Wyreguluj gtosno$¢ dzwonka (str. 16, 24).
Tryb - nie przeszkadzac¢ jest wigczony. Wylgcz tg funkcje (str. 28).
Jesli stuchawka zostanie zarejestrowana w wielu bazach, w poniz-
szych przypadkach wykonywanie lub odbieranie potgczen przy uzyciu
tej stuchawki, a takze komunikacja z bazg moga by¢ niemozliwe.

— Tryb eco jest ustawiony na “Eco plus” (str. 14).

— Opcja wyboru bazy jest ustawiona na “Auto” (str. 26).

W takim przypadku nalezy umiesci¢ stuchawke obok bazy, po czym
nacisna¢ [R/IECO] i wybra¢ “Eco” lub “Eco wyk.”. Powtorzy¢ dla
kazdej bazy.

Nie mozna uzyskiwac pota-
czen.

Ustawiono niewtasciwy tryb wybierania numeréw. Zmien ustawienie
(str. 15).

Wybrano numer objety restrykcjami (str. 32).

Wiaczona jest funkcja blokady klawiatury. Wytacz ta funkcje (str. 18).

Identyfikacja abonenta wywotujacego

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Dane o abonencie wywotuja-
cym nie sg wy$wietlane.

Nalezy wykupi¢ abonament na ustuge identyfikacji abonenta wywotu-
jacego. Szczegotowe informacje uzyskasz u dostawcy ustug telefonicz-
nych.

Jesli urzadzenie jest podigczone do innego sprzetu telefonicznego, od-
tacz je i podigcz bezposrednio do gniazda Sciennego.

Jesli korzystasz z ustugi DSL/ADSL, zalecamy podtgczenie filtra DSL/
ADSL migdzy bazg a gniazdem linii telefonicznej. Szczegétowe infor-
macje uzyskasz u dostawcy ustugi DSL/ADSL.

Inny sprzet telefoniczny powoduje zaktdcenia. Odtacz inny sprzet

i sprébuj ponownie.

Informacje 0 abonencie wywo-
tujgcym sg wyswietlane z opé-
Znieniem.

W zaleznosci od dostawcy ustug telefonicznych, urzadzenie moze wy-
Swietla¢ informacje o abonencie wywotujacym dopiero po 2 dzwonku
albo po6zniej. Wybierz dla pierwszego dzwonka ustawienie
“Wytaczony” (str. 24).

Podejdz blizej bazy.

Zmienita sie godzina ustawio-
na w urzgdzeniu.

Nieprawidtowe informacje o godzinie odebrane w ramach identyfikacji
abonenta wywotujacego spowodowaly zmiane ustawien. Ustaw funk-
cje regulacji czasu na “Recznie” (wyt.) (str. 24).

Nazwa zapisana w ksigzce te-
lefonicznej nie jest w petni wy-
Swietlana, gdy odbierane jest
zewnetrzne pofgczenie.

Zmien nazwe w ksigzce telefonicznej, aby zmiescita sig w 1 linii tekstu
(str. 21).

TGD310PD (pl_p1) _0926_ver110. pdf

46

46

2016/09/26  11:24:45




Przydatne informacje

SMS (Short Message Service: krétkie wiadomosci tekstowe)

Problem

Przyczynalrozwigzanie

Na liscie abonentéw wywotu-
jacych zarejestrowany jest
numer centrum wiadomosci
SMS, ale zadna wiadomo$é
nie zostata odebrana.

® Kto$ probowat przesta¢ Ci wiadomos¢, kiedy funkcja SMS byta wytgczo-
na. Wiacz ja (str. 38).

Nie mozna wysyta¢ lub od-
biera¢ wiadomosci SMS.

Ustuga SMS jest nieaktywna. Skontaktuj si¢ z dostawcg ustug telefonii
stacjonarnej.

Nie zaprogramowano numeréw centrum wiadomosci SMS lub numery
te sg niewtasciwe. Zaprogramuj wtasciwe numery (str. 38).
Przesytanie wiadomosci zostato przerwane. Przed uzywaniem innych
funkcji telefonu poczekaj, az wiadomos¢ zostanie wystana.

Jesli korzystasz z ustugi DSL/ADSL, zalecamy podtaczenie filtra DSL/
ADSL migdzy bazg a gniazdem linii telefonicznej. Szczegdtowe infor-
macje uzyskasz u dostawcy ustugi DSL/ADSL.

Na wyswietlaczu pojawit sig
komunikat “FD”.

® Urzadzenie nie mogto potaczy¢ sie z centrum wiadomosci SMS. Upew-
nij sie, ze zaprogramowano wtasciwe numery centrum wiadomosci
SMS. Upewnij sig, ze funkcja SMS jest wigczona (str. 38).

Na wyswietlaczu pojawit sig
komunikat “FE”.

Podczas wysytania wiadomosci wystapit btad. Sprébuj jeszcze raz.

Na wyswietlaczu pojawit sig
komunikat “E0”.

Numer telefonu zostat odtgczony lub nie uruchomiono danej ustugi.
Skontaktuj sie z dostawcg ustug telefonii stacjonarne;.

Zalanie

Problem

Przyczynalrozwiazanie

Do stuchawki/bazy przedostat
sie jaki$ ptyn lub wilgo¢ w in-

® Odtgcz zasilacz sieciowy i przewdd linii telefonicznej od bazy. Wyjmij
akumulatory ze stuchawki i odczekaj przynajmniej 3 dni. Kiedy stu-

nej postaci. chawkalbaza catkowicie wyschna, podtgcz ponownie zasilacz siecio-
wy i przewdd linii telefonicznej. Wtdz akumulatory i nataduj je do petna
przed uzytkowaniem. Jesli urzadzenie nie dziata prawidtowo, skontak-
tuj sie z najblizszym autoryzowanym serwisem.
Ostrzezenie:

® Aby unikng¢ trwatych uszkodzen, nie probuj suszy¢ urzadzenia w kuchence mikrofalowe;.

TGD310PD (pl_p1) _0926_ver110. pdf

47

47 2016/09/26  11:24:45




Przydatne informacje

Deklaracja zgodnosci

Panasonic

Declaration of Conformity
Document Number: PCTP-140127-03

Name : Panasonic System networks Co., Ltd.
Address : 162, 4~chome, Minoshima,
Hakata-ku, Fukuoka, 812-8531
Japan
Object of Declaration <A>
Product Name : Digital Enhanced Cordless Telephone
Trade Name : Panasonic
Model Number : KX-TGD32xyy; KX-TGD31xyy; KX~-TGDA30yy; (Base Unit); KX-~TGD320yy

KX-TGD310yy; (Portable Unit); KX~TGDA30yy; KX-TGDA31yy; (Cradle); PNLG1064
(AC adaptor); PNLV226yy; PNLV233yy

CE Requirements
Thns declaratuon of conformity is issued under the sole responsibility of manufacturer. The object of the declaration
ind

j above is in y with the requi of the following EU
Council : 2014/53/EU RED <B>
Directive(s) 2009/125/EC ErP

2011/65/EU RoHS
Commission T (ECYNo278/2000 "~ Implementing measures for ErP Directive
Regulation(s) (EC) No.1275/2008 Implementing measures for ErP Directive

(EU) No.801/2013 Implementing measures for ErP Directive
Council : 1999/519/EC EMF

Recommendation(s)

Harmonized Standard(s) : <C>
EN 60950-1:2006 +A11:2009 +A1:2010 +A12:2011 +A2:2013; EN 301 406 V2.1.1:2009

EN 301 489~1 V1.9.2:2011; EN 301 489-6 V1.4.1:2015; EN 50360 :2001 +A1:2012

EN 50385 :2002; EN 50563 :2011 +A1:2013; EN 50564 :2011; EN 50581 :2012

- Additional Information <D>
Suffix “x” represents packing configuration with the number of handset can be
any dij

Suffix “yy” represents country code, can be any combination of characters “A to Z”.

panzn 21 Sovnnr 3 206 /)

Date of Issue / Signature Date of Issue / Signature
Nobuhiro Senno / Senior Tech. Reg. Manager Wolram Ko
Printed Name / Title Authorised Representative

Panasonic Testing Gentre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Przedmiot deklaracji opisany wyzej <A> jest zgodny z wymogami nastepujacych przepiséw prawnych UE
<B> i zharmonizowanych norm <C> potrzebne informacije zostaty przekazane <D>.

48

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 48 2016/09/26  11:24:45




Indeks

Indeks

A

(2]

Akumulator: 10, 11
Alarm: 28
Automatyczny interkom: 18
Awaria zasilania: 11
Baza
Odtaczanie: 34
Przywracanie: 33
Wybor: 34
Blok.potacz.niechcianych: 29
Blokada klawiatury: 18
Chwilowe wigczenie wybierania tonowego: 17
Data i czas: 14
Dodatkowe bazy: 33
Dodatkowe stuchawki: 33
Edycja listy abonentéw wywotujgcych: 37
Elektroniczna niania: 30
Funkcja SMS: 38
Gtosnose
Dzwonek (stuchawka): 16, 24
Glosnik: 16
Stuchawka: 16
Identyfikacja rozmowy oczekujacej: 17
Interkom: 18
Kategoria: 20
Kod bezposredniego dostepu do funkcji: 23
Komunikaty o btedach: 43
Korektor: 17
Ksigzka telefoniczna: 20
Lista abonentéw wywotujgcych: 36
Lista numeréw do ponownego wybierania: 16
Lokalizator kluczy: 25, 26
Odbieranie potaczen: 16
Odbior automatyczny: 16, 25
Pauza: 16
Pierwszy dzwonek: 24
PIN: 33
Poczta gtosowa: 41
Potgczenia konferencyjne: 18
Potaczenia nieodebrane: 36
Potgczenie oczekujace: 17
Ponowne przywotanie/funkcja Flash: 17
Regulacja czasu: 24
Restrykcja potaczen: 32
Retransmisja: 34
Rozwigzywanie problemoéw: 44

Stuchawka

Lokalizator: 12

Nazwa: 32

Rejestrowanie: 34

Wyrejestrowywanie: 34
Sterowanie: 12
Sygnaly przyciskéw: 25
System glosnoméwigcy: 16
Szybkie wybieranie: 21
Ton dzwonka: 24
Transfer potgczen: 18
Tryb - nie przeszkadza¢: 28
Tryb eco: 14
Tryb prywatnosci: 26
Tryb wybierania numeréw: 15
Ustuga identyfikacji abonenta
wywotujgcego: 36
Ustawienia regionalne: 33
Woprowadzanie znakéw: 41
Wspétdzielenie potaczenia: 17
Wybieranie facuchowe: 21
Wykonywanie potgczen: 16
Wytaczenie mikrofonu: 17
Wyswietlacz

Jezyk: 14

Kontrast: 25
Zabezpieczanie potgczen telefonicznych: 33
Zasilanie wh./wyt.: 14
Zawieszenie rozmowy: 17

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 49

49

2016/09/26  11:24:45




Notatki

50

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 50 2016/09/26  11:24:45




Notatki

51

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 51 2016/09/26  11:24:45




Infolinia (Polska):
801 003 532 - numer dla potgczen z sieci stacjonarnej
22 295 37 27 - numer dla potgczen z sieci stacjonarnej oraz komérkowe;j

| Zakupy przez Internet w eShop (Polska): http://shop.panasonic.pl

m Polska

Produkt Panasonic

Produkt objety jest E-Gwarancjg Panasonic.

Prosimy o zachowanie dowodu zakupu.

Warunki gwarancji oraz informacje o produkcie

sg dostepne na stronie www.panasonic.com/pl

lub pod numerem telefonu:

801 003 532 - numer dla potgczen z sieci stacjonarnej
22 295 37 27 - numer dla potgczen z sieci stacjonarnej oraz komérkowej
Importer:

Panasonic Marketing Europe GmbH
Hagenauer StraRRe 43, D-65203 Wiesbaden

m Magyarorszag

Ertékesitési osztaly:

Panasonic Marketing Europe GmbH
South-East Europe Fioktelep

1117 Budapest, Neumann J. u. 1.
Webhely: http://www.panasonic.com

Panasonic System Networks Co,, Ltd.
1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Japan

PNQX6758YA TT0315AM1017

© Panasonic System Networks Co., Ltd. 2015

*PNQX6758YA*

TGD310PD (pl_pl)_0926_ver110. pdf 52 2016/09/26  11:24:45




	Spis treści
	Wprowadzenie
	Elementy wyposażenia
	Informacje ogólne

	Ważne informacje
	Bezpieczeństwo użytkowania
	Zasady bezpieczeństwa
	Zapewnienie optymalnego działania
	Informacje dodatkowe
	Specyfikacja

	Pierwsze kroki
	Przygotowanie telefonu
	Wskaźniki kontrolne i przyciski
	Ikony wyświetlacza
	Włączanie i wyłączanie zasilania
	Ustawianie języka
	Data i czas
	Inne ustawienia

	Wykonywanie i odbieranie połączeń
	Wykonywanie połączeń
	Odbieranie połączeń
	Funkcje przydatne podczas rozmowy
	Interkom
	Blokada klawiatury

	Książka telefoniczna
	Książka telefoniczna
	Szybkie wybieranie

	Programowanie
	Lista menu
	Alarm
	Tryb - nie przeszkadzać
	Blok.połącz.niechcianych
	Elektroniczna niania
	Pozostałe programowanie
	Rejestracja urządzeń

	Identyfikacja abonenta wywołującego
	Identyfikacja abonenta wywołującego
	Lista abonentów wywołujących

	SMS (Short Message Service: krótkie wiadomości tekstowe)
	Konfigurowanie funkcji SMS
	Wysyłanie wiadomości
	Odbieranie wiadomości
	Inne ustawienia

	Przydatne informacje
	Usługa poczty głosowej
	Wprowadzanie znaków
	Komunikaty o błędach
	Rozwiązywanie problemów
	Deklaracja zgodności

	Indeks
	Indeks


